
Servizio urbano

GORIZIA

INVERNO 2025-26 

Orario valido
dall’ 11 settembre 2025

aggiornamento dal 01.01.2026



Se viaggi nel territorio isontino o nelle città di Gorizia, 
Monfalcone, Grado e vuoi ulteriori approfondimenti 
e aggiornamenti sui servizi locali e sulle iniziative 
aziendali:

www.aptgorizia.it

Viaggiare
in Friuli Venezia Giulia

www.tplfvg.it

800 052 040

040 9712343

seguici su

seguici su



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

LEGENDA E NOTE

I feriale invernale (da lunedì a sabato)

I/eS feriale invernale (escluso il sabato)

I-S feriale invernale (solo sabato)

s giorni di scuola

s/eS giorni di scuola (escluso sabato)

un/eS corse universitarie giorni di scuola (escluso sabato)

Ns/eS feriale invernale (giorni non di scuola escluso sabato)

G tutti i giorni

G* tutti i giorni (escluso 25.12 e 01.01)

FI festiva invernale

FI-03 festiva invernale (escluso 25.12 e 01.01)

In caso di sciopero il servizio è garantito dalle ore 6:00 alle ore 8:59
e dalle ore 12:00 alle ore 14:59
le corse garantite sono contrassegnate con il simbolo 

Nelle seguenti giornate sarà attivo l’orario non scolastico:
23, 24, 27, 29, 30, 31 dicembre 2025; 2, 3, 5 gennaio 2026;
16, 17, 18 febbraio 2026; 2, 3, 4, 7 aprile 2026; 2 maggio 2026;
1° giugno 2026.

Prima di mettersi in viaggio

www.tplfvg.it e www.aptgorizia.it

a orari e percorsi.



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

1 Sant’Andrea-CIP/stazione-Montesanto

N Servizio notturno

2 CRE: posta centrale-Mossa-ospedale-posta centrale

4 CNE: posta centrale-ospedale-Mossa-posta centrale

3 CRI: posta centrale-Straccis-ospedale-posta centrale

5 CNI: posta centrale-ospedale-Straccis-posta centrale

6 Posta centrale-ospedale-Sant’Anna-cimitero-zona industriale

8 CIP/stazione-università-ospedale-CIP/stazione

8 CIP/stazione-università-CIP/stazione (corse dirette)

INT Gorizia (Italia)-Nova Gorica (Slovenia)-Gorizia (Italia)

Rete del servizio di trasporto pubblico urbano di Gorizia, Mossa,
San Lorenzo Isontino, Capriva del Friuli



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 1 Sant’Andrea-CIP/stazione-Montesanto

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  1 3 7 11 15 19 23 27 

frequenza corsa I I I I I I I I

G7002 GORIZIA via del San Michele (fr. 266) - Sant'Andrea 05:52 06:09 06:25 06:42 06:59 07:15 07:28

G7003 05:52 06:09 06:25 06:42 06:59 07:15 07:28

G7153 05:53 06:10 06:26 06:43 07:00 07:16 07:29

G7004 GORIZIA via del Carso 69 05:53 06:10 06:26 06:43 07:00 07:16 07:29

G7005 GORIZIA via del Carso 39 05:54 06:11 06:27 06:44 07:01 07:17 07:30

G7006 GORIZIA via del Carso 25/27 05:55 06:12 06:28 06:45 07:02 07:18 07:31

G7007 GORIZIA via del Carso 1 05:55 06:12 06:28 06:45 07:02 07:18 07:31

CIPN4 GORIZIA centro intermodale passeggeri - corsia 4 05:44 05:56 06:13 06:29 06:46 07:03 07:19 07:32

G7008 GORIZIA corso Italia 215 (fronte San Giusto) 05:44 05:56 06:13 06:29 06:46 07:03 07:19 07:32

G7009 GORIZIA corso Italia 177 05:45 05:57 06:14 06:30 06:47 07:04 07:20 07:33

G7010 GORIZIA corso Italia 159 (parco) 05:46 05:58 06:15 06:31 06:48 07:05 07:21 07:34

G7011 GORIZIA corso Italia 89/85 (farmacia) 05:47 05:59 06:16 06:32 06:49 07:06 07:22 07:35

G7012 GORIZIA corso Italia 51/A 05:47 05:59 06:16 06:32 06:49 07:06 07:22 07:35

G7236 GORIZIA via Sauro (tribunale) 05:48 06:00 06:17 06:33 06:50 07:07 07:23 07:36

G7181 GORIZIA via De Gasperi 27 05:49 06:01 06:18 06:34 06:51 07:08 07:24 07:37

G7015 GORIZIA piazza della Vittoria 30 05:51 06:03 06:20 06:36 06:53 07:10 07:26 07:39

G7016 GORIZIA via Carducci 26 05:51 06:03 06:20 06:36 06:53 07:10 07:26 07:39

G7253 GORIZIA via Pellico, 4 (palazzo Attems) 05:52 06:04 06:21 06:37 06:54 07:11 07:27 07:40

G7018 GORIZIA piazza Medaglie d'Oro 12 05:53 06:05 06:22 06:38 06:55 07:12 07:28 07:41

G7019 GORIZIA via del Montesanto 28 05:54 06:06 06:23 06:39 06:56 07:13 07:29 07:42

G7020 GORIZIA via del Montesanto 60 05:55 06:06 06:23 06:39 06:56 07:13 07:29 07:42

G7021 GORIZIA via del Montesanto 96 05:56 06:07 06:24 06:40 06:57 07:14 07:30 07:43

G7247 - - - - - 07:16 - -

G7260 GORIZIA via Foscolo 32 (Transalpina) 05:57 06:12 06:29 06:45 07:02 07:23 07:35 07:48

I feriale invernale (da lunedì a sabato)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 1 Sant’Andrea-CIP/stazione-Montesanto

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  31 35 39 43 47 51 55 59

frequenza corsa I I I I I I I I

G7002 GORIZIA via del San Michele (fr. 266) - Sant'Andrea 07:40 07:53 08:05 08:18 08:30 08:43 08:55 09:08

G7003 07:40 07:53 08:05 08:18 08:30 08:43 08:55 09:08

G7153 07:41 07:54 08:06 08:19 08:31 08:44 08:56 09:09

G7004 GORIZIA via del Carso 69 07:41 07:54 08:06 08:19 08:31 08:44 08:56 09:09

G7005 GORIZIA via del Carso 39 07:42 07:55 08:07 08:20 08:32 08:45 08:57 09:10

G7006 GORIZIA via del Carso 25/27 07:43 07:56 08:08 08:21 08:33 08:46 08:58 09:11

G7007 GORIZIA via del Carso 1 07:43 07:56 08:08 08:21 08:33 08:46 08:58 09:11

CIPN4 GORIZIA centro intermodale passeggeri - corsia 4 07:44 07:57 08:09 08:22 08:34 08:47 08:59 09:12

G7008 GORIZIA corso Italia 215 (fronte San Giusto) 07:45 07:57 08:09 08:23 08:34 08:47 08:59 09:12

G7009 GORIZIA corso Italia 177 07:45 07:58 08:10 08:23 08:35 08:48 09:00 09:13

G7010 GORIZIA corso Italia 159 (parco) 07:46 07:59 08:11 08:24 08:36 08:49 09:01 09:14

G7011 GORIZIA corso Italia 89/85 (farmacia) 07:47 08:00 08:12 08:25 08:37 08:50 09:02 09:15

G7012 GORIZIA corso Italia 51/A 07:47 08:00 08:12 08:25 08:37 08:50 09:02 09:15

G7236 GORIZIA via Sauro (tribunale) 07:48 08:01 08:13 08:26 08:38 08:51 09:03 09:16

G7181 GORIZIA via De Gasperi 27 07:49 08:02 08:14 08:27 08:39 08:52 09:04 09:17

G7015 GORIZIA piazza della Vittoria 30 07:51 08:04 08:16 08:29 08:41 08:54 09:06 09:19

G7016 GORIZIA via Carducci 26 07:51 08:04 08:16 08:29 08:41 08:54 09:06 09:19

G7253 GORIZIA via Pellico, 4 (palazzo Attems) 07:52 08:05 08:17 08:30 08:42 08:55 09:07 09:20

G7018 GORIZIA piazza Medaglie d'Oro 12 07:53 08:06 08:18 08:31 08:43 08:56 09:08 09:21

G7019 GORIZIA via del Montesanto 28 07:54 08:07 08:19 08:32 08:44 08:57 09:09 09:22

G7020 GORIZIA via del Montesanto 60 07:54 08:07 08:19 08:32 08:44 08:57 09:09 09:22

G7021 GORIZIA via del Montesanto 96 07:55 08:08 08:20 08:33 08:45 08:58 09:10 09:23

G7247 - 08:10 - - - - - 09:25

G7260 GORIZIA via Foscolo 32 (Transalpina) 08:00 08:25 08:38 08:50 09:03 09:15 09:32

I feriale invernale (da lunedì a sabato)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 1 Sant’Andrea-CIP/stazione-Montesanto

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  63 67 71 75 79 83 87 91

frequenza corsa I I I I I I I I

G7002 GORIZIA via del San Michele (fr. 266) - Sant'Andrea 09:20 09:33 09:50 10:07 10:23 10:40 10:57 11:13

G7003 09:20 09:33 09:50 10:07 10:23 10:40 10:57 11:13

G7153 09:21 09:34 09:51 10:08 10:24 10:41 10:58 11:14

G7004 GORIZIA via del Carso 69 09:21 09:34 09:51 10:08 10:24 10:41 10:58 11:14

G7005 GORIZIA via del Carso 39 09:22 09:35 09:52 10:09 10:25 10:42 10:59 11:15

G7006 GORIZIA via del Carso 25/27 09:23 09:36 09:53 10:10 10:26 10:43 11:00 11:16

G7007 GORIZIA via del Carso 1 09:23 09:36 09:53 10:10 10:26 10:43 11:00 11:16

CIPN4 GORIZIA centro intermodale passeggeri - corsia 4 09:24 09:37 09:54 10:11 10:27 10:44 11:01 11:17

G7008 GORIZIA corso Italia 215 (fronte San Giusto) 09:24 09:37 09:54 10:11 10:27 10:44 11:01 11:17

G7009 GORIZIA corso Italia 177 09:25 09:38 09:55 10:12 10:28 10:45 11:02 11:18

G7010 GORIZIA corso Italia 159 (parco) 09:26 09:39 09:56 10:13 10:29 10:46 11:03 11:19

G7011 GORIZIA corso Italia 89/85 (farmacia) 09:27 09:40 09:57 10:14 10:30 10:47 11:04 11:20

G7012 GORIZIA corso Italia 51/A 09:27 09:40 09:57 10:14 10:30 10:47 11:04 11:20

G7236 GORIZIA via Sauro (tribunale) 09:28 09:41 09:58 10:15 10:31 10:48 11:05 11:21

G7181 GORIZIA via De Gasperi 27 09:29 09:42 09:59 10:16 10:32 10:49 11:06 11:22

G7015 GORIZIA piazza della Vittoria 30 09:31 09:44 10:01 10:18 10:34 10:51 11:08 11:24

G7016 GORIZIA via Carducci 26 09:31 09:44 10:01 10:18 10:34 10:51 11:08 11:24

G7253 GORIZIA via Pellico, 4 (palazzo Attems) 09:32 09:45 10:02 10:19 10:35 10:52 11:09 11:25

G7018 GORIZIA piazza Medaglie d'Oro 12 09:33 09:46 10:03 10:20 10:36 10:53 11:10 11:26

G7019 GORIZIA via del Montesanto 28 09:34 09:47 10:04 10:21 10:37 10:54 11:11 11:27

G7020 GORIZIA via del Montesanto 60 09:34 09:47 10:04 10:21 10:37 10:54 11:11 11:27

G7021 GORIZIA via del Montesanto 96 09:35 09:48 10:05 10:22 10:38 10:55 11:12 11:28

G7247 - - - - - - - -

G7260 GORIZIA via Foscolo 32 (Transalpina) 09:40 09:53 10:10 10:27 10:43 11:00 11:17 11:33

I feriale invernale (da lunedì a sabato)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 1 Sant’Andrea-CIP/stazione-Montesanto

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  95 99 103 107 111 115 119 123 

frequenza corsa I I I I I I I I

G7002 GORIZIA via del San Michele (fr. 266) - Sant'Andrea 11:30 11:47 12:03 12:20 12:37 12:53 13:05 13:22

G7003 11:30 11:47 12:03 12:20 12:37 12:53 13:05 13:22

G7153 11:31 11:48 12:04 12:21 12:38 12:54 13:06 13:23

G7004 GORIZIA via del Carso 69 11:31 11:48 12:04 12:21 12:38 12:54 13:06 13:23

G7005 GORIZIA via del Carso 39 11:32 11:49 12:05 12:22 12:39 12:55 13:07 13:24

G7006 GORIZIA via del Carso 25/27 11:33 11:50 12:06 12:23 12:40 12:56 13:08 13:25

G7007 GORIZIA via del Carso 1 11:33 11:50 12:06 12:23 12:40 12:56 13:08 13:25

CIPN4 GORIZIA centro intermodale passeggeri - corsia 4 11:34 11:51 12:07 12:24 12:41 12:57 13:09 13:26

G7008 GORIZIA corso Italia 215 (fronte San Giusto) 11:34 11:51 12:07 12:24 12:41 12:57 13:09 13:26

G7009 GORIZIA corso Italia 177 11:35 11:52 12:08 12:25 12:42 12:58 13:10 13:27

G7010 GORIZIA corso Italia 159 (parco) 11:36 11:53 12:09 12:26 12:43 12:59 13:11 13:28

G7011 GORIZIA corso Italia 89/85 (farmacia) 11:37 11:54 12:10 12:27 12:44 13:00 13:12 13:29

G7012 GORIZIA corso Italia 51/A 11:37 11:54 12:10 12:27 12:44 13:00 13:12 13:29

G7236 GORIZIA via Sauro (tribunale) 11:38 11:55 12:11 12:28 12:45 13:01 13:13 13:30

G7181 GORIZIA via De Gasperi 27 11:39 11:56 12:12 12:29 12:46 13:02 13:14 13:31

G7015 GORIZIA piazza della Vittoria 30 11:41 11:58 12:14 12:31 12:48 13:04 13:16 13:33

G7016 GORIZIA via Carducci 26 11:41 11:58 12:14 12:31 12:48 13:04 13:16 13:33

G7253 GORIZIA via Pellico, 4 (palazzo Attems) 11:42 11:59 12:15 12:32 12:49 13:05 13:17 13:34

G7018 GORIZIA piazza Medaglie d'Oro 12 11:43 12:00 12:16 12:33 12:50 13:06 13:18 13:35

G7019 GORIZIA via del Montesanto 28 11:44 12:01 12:17 12:34 12:51 13:07 13:19 13:36

G7020 GORIZIA via del Montesanto 60 11:44 12:01 12:17 12:34 12:51 13:07 13:19 13:36

G7021 GORIZIA via del Montesanto 96 11:45 12:02 12:18 12:35 12:52 13:08 13:20 13:37

G7247 - - - 12:37 12:54 13:10 13:22 -

G7260 GORIZIA via Foscolo 32 (Transalpina) 11:50 12:07 12:23 12:44 13:01 13:17 13:29 13:42

I feriale invernale (da lunedì a sabato)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 1 Sant’Andrea-CIP/stazione-Montesanto

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  127 131 135 139 143 147 151 155

frequenza corsa I I I I I I I I

G7002 GORIZIA via del San Michele (fr. 266) - Sant'Andrea 13:35 13:47 14:00 14:12 14:25 14:37 14:50 15:02

G7003 13:35 13:47 14:00 14:12 14:25 14:37 14:50 15:02

G7153 13:36 13:48 14:01 14:13 14:26 14:38 14:51 15:03

G7004 GORIZIA via del Carso 69 13:36 13:48 14:01 14:13 14:26 14:38 14:51 15:03

G7005 GORIZIA via del Carso 39 13:37 13:49 14:02 14:14 14:27 14:39 14:52 15:04

G7006 GORIZIA via del Carso 25/27 13:38 13:50 14:03 14:15 14:28 14:40 14:53 15:05

G7007 GORIZIA via del Carso 1 13:38 13:50 14:03 14:15 14:28 14:40 14:53 15:05

CIPN4 GORIZIA centro intermodale passeggeri - corsia 4 13:39 13:51 14:04 14:16 14:29 14:41 14:54 15:06

G7008 GORIZIA corso Italia 215 (fronte San Giusto) 13:39 13:51 14:04 14:16 14:29 14:41 14:54 15:06

G7009 GORIZIA corso Italia 177 13:40 13:52 14:05 14:17 14:30 14:42 14:55 15:07

G7010 GORIZIA corso Italia 159 (parco) 13:41 13:53 14:06 14:18 14:31 14:43 14:56 15:08

G7011 GORIZIA corso Italia 89/85 (farmacia) 13:42 13:54 14:07 14:19 14:32 14:44 14:57 15:09

G7012 GORIZIA corso Italia 51/A 13:42 13:54 14:07 14:19 14:32 14:44 14:57 15:09

G7236 GORIZIA via Sauro (tribunale) 13:43 13:55 14:08 14:20 14:33 14:45 14:58 15:10

G7181 GORIZIA via De Gasperi 27 13:44 13:56 14:09 14:21 14:34 14:46 14:59 15:11

G7015 GORIZIA piazza della Vittoria 30 13:46 13:58 14:11 14:23 14:36 14:48 15:01 15:13

G7016 GORIZIA via Carducci 26 13:46 13:58 14:11 14:23 14:36 14:48 15:01 15:13

G7253 GORIZIA via Pellico, 4 (palazzo Attems) 13:47 13:59 14:12 14:24 14:37 14:49 15:02 15:14

G7018 GORIZIA piazza Medaglie d'Oro 12 13:48 14:00 14:13 14:25 14:38 14:50 15:03 15:15

G7019 GORIZIA via del Montesanto 28 13:49 14:01 14:14 14:26 14:39 14:51 15:04 15:16

G7020 GORIZIA via del Montesanto 60 13:49 14:01 14:14 14:26 14:39 14:51 15:04 15:16

G7021 GORIZIA via del Montesanto 96 13:50 14:02 14:15 14:27 14:40 14:52 15:05 15:17

G7247 - - - - - - 15:07 -

G7260 GORIZIA via Foscolo 32 (Transalpina) 13:55 14:07 14:20 14:32 14:45 14:57 15:14 15:22

I feriale invernale (da lunedì a sabato)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 1 Sant’Andrea-CIP/stazione-Montesanto

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  159 163 167 171 175 179 183 187

frequenza corsa I I I I I I I I

G7002 GORIZIA via del San Michele (fr. 266) - Sant'Andrea 15:15 15:32 15:49 16:05 16:22 16:39 16:55 17:12

G7003 15:15 15:32 15:49 16:05 16:22 16:39 16:55 17:12

G7153 15:16 15:33 15:50 16:06 16:23 16:40 16:56 17:13

G7004 GORIZIA via del Carso 69 15:16 15:33 15:50 16:06 16:23 16:40 16:56 17:13

G7005 GORIZIA via del Carso 39 15:17 15:34 15:51 16:07 16:24 16:41 16:57 17:14

G7006 GORIZIA via del Carso 25/27 15:18 15:35 15:52 16:08 16:25 16:42 16:58 17:15

G7007 GORIZIA via del Carso 1 15:18 15:35 15:52 16:08 16:25 16:42 16:58 17:15

CIPN4 GORIZIA centro intermodale passeggeri - corsia 4 15:19 15:36 15:53 16:09 16:26 16:43 16:59 17:16

G7008 GORIZIA corso Italia 215 (fronte San Giusto) 15:19 15:36 15:53 16:09 16:26 16:43 16:59 17:16

G7009 GORIZIA corso Italia 177 15:20 15:37 15:54 16:10 16:27 16:44 17:00 17:17

G7010 GORIZIA corso Italia 159 (parco) 15:21 15:38 15:55 16:11 16:28 16:45 17:01 17:18

G7011 GORIZIA corso Italia 89/85 (farmacia) 15:22 15:39 15:56 16:12 16:29 16:46 17:02 17:19

G7012 GORIZIA corso Italia 51/A 15:22 15:39 15:56 16:12 16:29 16:46 17:02 17:19

G7236 GORIZIA via Sauro (tribunale) 15:23 15:40 15:57 16:13 16:30 16:47 17:03 17:20

G7181 GORIZIA via De Gasperi 27 15:24 15:41 15:58 16:14 16:31 16:48 17:04 17:21

G7015 GORIZIA piazza della Vittoria 30 15:26 15:43 16:00 16:16 16:33 16:50 17:06 17:23

G7016 GORIZIA via Carducci 26 15:26 15:43 16:00 16:16 16:33 16:50 17:06 17:23

G7253 GORIZIA via Pellico, 4 (palazzo Attems) 15:27 15:44 16:01 16:17 16:34 16:51 17:07 17:24

G7018 GORIZIA piazza Medaglie d'Oro 12 15:28 15:45 16:02 16:18 16:35 16:52 17:08 17:25

G7019 GORIZIA via del Montesanto 28 15:29 15:46 16:03 16:19 16:36 16:53 17:09 17:26

G7020 GORIZIA via del Montesanto 60 15:29 15:46 16:03 16:19 16:36 16:53 17:09 17:26

G7021 GORIZIA via del Montesanto 96 15:30 15:47 16:04 16:20 16:37 16:54 17:10 17:27

G7247 - - - - - - - 17:29

G7260 GORIZIA via Foscolo 32 (Transalpina) 15:35 15:52 16:09 16:25 16:42 16:59 17:15

I feriale invernale (da lunedì a sabato)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 1 Sant’Andrea-CIP/stazione-Montesanto

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  191 195 199 203 207 211 215 219

frequenza corsa I I I I I I I I

G7002 GORIZIA via del San Michele (fr. 266) - Sant'Andrea 17:29 17:45 18:02 18:19 18:35 18:52 19:09 19:30

G7003 17:29 17:45 18:02 18:19 18:35 18:52 19:09 19:30

G7153 17:30 17:46 18:03 18:20 18:36 18:53 19:10 19:31

G7004 GORIZIA via del Carso 69 17:30 17:46 18:03 18:20 18:36 18:53 19:10 19:31

G7005 GORIZIA via del Carso 39 17:31 17:47 18:04 18:21 18:37 18:54 19:11 19:32

G7006 GORIZIA via del Carso 25/27 17:32 17:48 18:05 18:22 18:38 18:55 19:12 19:33

G7007 GORIZIA via del Carso 1 17:32 17:48 18:05 18:22 18:38 18:55 19:12 19:33

CIPN4 GORIZIA centro intermodale passeggeri - corsia 4 17:33 17:49 18:06 18:23 18:39 18:56 19:13 19:34

G7008 GORIZIA corso Italia 215 (fronte San Giusto) 17:33 17:49 18:06 18:23 18:39 18:56 19:13 19:34

G7009 GORIZIA corso Italia 177 17:34 17:50 18:07 18:24 18:40 18:57 19:14 19:35

G7010 GORIZIA corso Italia 159 (parco) 17:35 17:51 18:08 18:25 18:41 18:58 19:15 19:36

G7011 GORIZIA corso Italia 89/85 (farmacia) 17:36 17:52 18:09 18:26 18:42 18:59 19:16 19:37

G7012 GORIZIA corso Italia 51/A 17:36 17:52 18:09 18:26 18:42 18:59 19:16 19:37

G7236 GORIZIA via Sauro (tribunale) 17:37 17:53 18:10 18:27 18:43 19:00 19:17 19:38

G7181 GORIZIA via De Gasperi 27 17:38 17:54 18:11 18:28 18:44 19:01 19:18 19:39

G7015 GORIZIA piazza della Vittoria 30 17:40 17:56 18:13 18:30 18:46 19:03 19:20 19:41

G7016 GORIZIA via Carducci 26 17:40 17:56 18:13 18:30 18:46 19:03 19:20 19:41

G7253 GORIZIA via Pellico, 4 (palazzo Attems) 17:41 17:57 18:14 18:31 18:47 19:04 19:21 19:42

G7018 GORIZIA piazza Medaglie d'Oro 12 17:42 17:58 18:15 18:32 18:48 19:05 19:22 19:43

G7019 GORIZIA via del Montesanto 28 17:43 17:59 18:16 18:33 18:49 19:06 19:23 19:44

G7020 GORIZIA via del Montesanto 60 17:43 17:59 18:16 18:33 18:49 19:06 19:23 19:44

G7021 GORIZIA via del Montesanto 96 17:44 18:00 18:17 18:34 18:50 19:07 19:24 19:45

G7247 - - - - - - 19:26 -

G7260 GORIZIA via Foscolo 32 (Transalpina) 17:49 18:05 18:22 18:39 18:55 19:12 19:33 19:50

I feriale invernale (da lunedì a sabato)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 1 Sant’Andrea-CIP/stazione-Montesanto

I feriale invernale (da lunedì a sabato)

FI festiva invernale

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  223 227 231 225 229 301 305 309

frequenza corsa I I I I I FI FI FI

G7002 GORIZIA via del San Michele (fr. 266) - Sant'Andrea 19:47 20:04 20:20 20:27 21:00 07:55 08:45 09:35

G7003 19:47 20:04 20:20 20:27 21:00 07:55 08:45 09:35

G7153 19:48 20:05 20:21 20:28 21:01 07:56 08:46 09:36

G7004 GORIZIA via del Carso 69 19:48 20:05 20:21 20:28 21:01 07:56 08:46 09:36

G7005 GORIZIA via del Carso 39 19:49 20:06 20:22 20:29 21:02 07:57 08:47 09:37

G7006 GORIZIA via del Carso 25/27 19:50 20:07 20:23 20:30 21:03 07:58 08:48 09:38

G7007 GORIZIA via del Carso 1 19:50 20:07 20:23 20:30 21:03 07:58 08:48 09:38

CIPN4 GORIZIA centro intermodale passeggeri - corsia 4 19:51 20:08 20:24 20:36 21:09 07:59 08:49 09:39

G7008 GORIZIA corso Italia 215 (fronte San Giusto) 19:51 20:08 20:24 07:59 08:49 09:39

G7009 GORIZIA corso Italia 177 19:52 20:09 20:25 08:00 08:50 09:40

G7010 GORIZIA corso Italia 159 (parco) 19:53 20:10 20:26 08:01 08:51 09:41

G7011 GORIZIA corso Italia 89/85 (farmacia) 19:54 20:11 20:27 08:02 08:52 09:42

G7012 GORIZIA corso Italia 51/A 19:54 20:11 20:27 08:02 08:52 09:42

G7236 GORIZIA via Sauro (tribunale) 19:55 20:12 20:28 08:03 08:53 09:43

G7181 GORIZIA via De Gasperi 27 19:56 20:13 20:29 08:04 08:54 09:44

G7015 GORIZIA piazza della Vittoria 30 19:58 20:15 20:31 08:06 08:56 09:46

G7016 GORIZIA via Carducci 26 19:58 20:15 20:31 08:06 08:56 09:46

G7253 GORIZIA via Pellico, 4 (palazzo Attems) 19:59 20:16 20:32 08:07 08:57 09:47

G7018 GORIZIA piazza Medaglie d'Oro 12 20:00 20:17 20:33 08:08 08:58 09:48

G7019 GORIZIA via del Montesanto 28 20:01 20:18 20:34 08:09 08:59 09:49

G7020 GORIZIA via del Montesanto 60 20:01 20:18 20:34 08:09 08:59 09:49

G7021 GORIZIA via del Montesanto 96 20:02 20:19 20:35 08:10 09:00 09:50

G7247 - - - - - -

G7260 GORIZIA via Foscolo 32 (Transalpina) 20:07 20:24 20:40 08:15 09:05 09:55



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 1 Sant’Andrea-CIP/stazione-Montesanto

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  313 317 323 325 327 329 331 333

frequenza corsa FI FI FI FI-03 FI-03 FI-03 FI FI

G7002 GORIZIA via del San Michele (fr. 266) - Sant'Andrea 10:25 11:15 12:05 12:52 13:37 14:22 15:07 15:52

G7003 10:25 11:15 12:05 12:52 13:37 14:22 15:07 15:52

G7153 10:26 11:16 12:06 12:53 13:38 14:23 15:08 15:53

G7004 GORIZIA via del Carso 69 10:26 11:16 12:06 12:53 13:38 14:23 15:08 15:53

G7005 GORIZIA via del Carso 39 10:27 11:17 12:07 12:54 13:39 14:24 15:09 15:54

G7006 GORIZIA via del Carso 25/27 10:28 11:18 12:08 12:55 13:40 14:25 15:10 15:55

G7007 GORIZIA via del Carso 1 10:28 11:18 12:08 12:55 13:40 14:25 15:10 15:55

CIPN4 GORIZIA centro intermodale passeggeri - corsia 4 10:29 11:19 12:09 12:56 13:41 14:26 15:11 15:56

G7008 GORIZIA corso Italia 215 (fronte San Giusto) 10:29 11:19 12:09 12:56 13:41 14:26 15:11 15:56

G7009 GORIZIA corso Italia 177 10:30 11:20 12:10 12:57 13:42 14:27 15:12 15:57

G7010 GORIZIA corso Italia 159 (parco) 10:31 11:21 12:11 12:58 13:43 14:28 15:13 15:58

G7011 GORIZIA corso Italia 89/85 (farmacia) 10:32 11:22 12:12 12:59 13:44 14:29 15:14 15:59

G7012 GORIZIA corso Italia 51/A 10:32 11:22 12:12 12:59 13:44 14:29 15:14 15:59

G7236 GORIZIA via Sauro (tribunale) 10:33 11:23 12:13 13:00 13:45 14:30 15:15 16:00

G7181 GORIZIA via De Gasperi 27 10:34 11:24 12:14 13:01 13:46 14:31 15:16 16:01

G7015 GORIZIA piazza della Vittoria 30 10:36 11:26 12:16 13:03 13:48 14:33 15:18 16:03

G7016 GORIZIA via Carducci 26 10:36 11:26 12:16 13:03 13:48 14:33 15:18 16:03

G7253 GORIZIA via Pellico, 4 (palazzo Attems) 10:37 11:27 12:17 13:04 13:49 14:34 15:19 16:04

G7018 GORIZIA piazza Medaglie d'Oro 12 10:38 11:28 12:18 13:05 13:50 14:35 15:20 16:05

G7019 GORIZIA via del Montesanto 28 10:39 11:29 12:19 13:06 13:51 14:36 15:21 16:06

G7020 GORIZIA via del Montesanto 60 10:39 11:29 12:19 13:06 13:51 14:36 15:21 16:06

G7021 GORIZIA via del Montesanto 96 10:40 11:30 12:20 13:07 13:52 14:37 15:22 16:07

G7247 - - - - - - - -

G7260 GORIZIA via Foscolo 32 (Transalpina) 10:45 11:35 12:25 13:15 14:00 14:45 15:30 16:15

FI festiva invernale

FI-03 festiva invernale (escluso 25.12 e 01.01)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 1 Sant’Andrea-CIP/stazione-Montesanto

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  335 337 339 341 343 345

frequenza corsa FI FI FI FI FI FI

G7002 GORIZIA via del San Michele (fr. 266) - Sant'Andrea 16:37 17:22 18:07 18:52 19:37 20:22

G7003 16:37 17:22 18:07 18:52 19:37 20:22

G7153 16:38 17:23 18:08 18:53 19:38 20:23

G7004 GORIZIA via del Carso 69 16:38 17:23 18:08 18:53 19:38 20:23

G7005 GORIZIA via del Carso 39 16:39 17:24 18:09 18:54 19:39 20:24

G7006 GORIZIA via del Carso 25/27 16:40 17:25 18:10 18:55 19:40 20:25

G7007 GORIZIA via del Carso 1 16:40 17:25 18:10 18:55 19:40 20:25

CIPN4 GORIZIA centro intermodale passeggeri - corsia 4 16:41 17:26 18:11 18:56 19:41 20:26

G7008 GORIZIA corso Italia 215 (fronte San Giusto) 16:41 17:26 18:11 18:56 19:41 20:26

G7009 GORIZIA corso Italia 177 16:42 17:27 18:12 18:57 19:42 20:27

G7010 GORIZIA corso Italia 159 (parco) 16:43 17:28 18:13 18:58 19:43 20:28

G7011 GORIZIA corso Italia 89/85 (farmacia) 16:44 17:29 18:14 18:59 19:44 20:29

G7012 GORIZIA corso Italia 51/A 16:44 17:29 18:14 18:59 19:44 20:29

G7236 GORIZIA via Sauro (tribunale) 16:45 17:30 18:15 19:00 19:45 20:30

G7181 GORIZIA via De Gasperi 27 16:46 17:31 18:16 19:01 19:46 20:31

G7015 GORIZIA piazza della Vittoria 30 16:48 17:33 18:18 19:03 19:48 20:33

G7016 GORIZIA via Carducci 26 16:48 17:33 18:18 19:03 19:48 20:33

G7253 GORIZIA via Pellico, 4 (palazzo Attems) 16:49 17:34 18:19 19:04 19:49 20:34

G7018 GORIZIA piazza Medaglie d'Oro 12 16:50 17:35 18:20 19:05 19:50 20:35

G7019 GORIZIA via del Montesanto 28 16:51 17:36 18:21 19:06 19:51 20:36

G7020 GORIZIA via del Montesanto 60 16:51 17:36 18:21 19:06 19:51 20:36

G7021 GORIZIA via del Montesanto 96 16:52 17:37 18:22 19:07 19:52 20:37

G7247 - - - - - -

G7260 GORIZIA via Foscolo 32 (Transalpina) 17:00 17:45 18:30 19:15 20:00 20:45

FI festiva invernale



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 1 Montesanto-CIP/stazione-Sant’Andrea

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  1 5 9 13 17 21 25 

frequenza corsa I I I I I I I

G7247

G7406 GORIZIA via Montesanto 85

G7407 GORIZIA via Montesanto (fronte 58)

G7260 GORIZIA via Foscolo 32 (Transalpina) 05:59 06:17 06:34 06:50 07:03 07:15 07:28

G7261 GORIZIA via Caprin 19 06:00 06:17 06:34 06:50 07:03 07:15 07:28

G7024 GORIZIA via Caprin (fronte 4) 06:00 06:18 06:35 06:51 07:04 07:16 07:29

G7025 GORIZIA via del Montesanto (fronte 10) 06:01 06:18 06:35 06:51 07:04 07:16 07:29

G7026 GORIZIA piazza Medaglie d'Oro 4 06:02 06:19 06:36 06:52 07:05 07:17 07:30

G7252 GORIZIA via Pellico 1 (palazzo Attems) 06:03 06:20 06:37 06:53 07:06 07:18 07:31

G7028 GORIZIA via Carducci 9/11 06:03 06:20 06:37 06:53 07:06 07:18 07:31

G7029 06:04 06:21 06:38 06:54 07:07 07:19 07:32

G7192 GORIZIA via De Gasperi (fronte 31) 06:05 06:22 06:39 06:55 07:08 07:20 07:33

G7237 GORIZIA via Sauro (fronte tribunale) 06:06 06:23 06:40 06:56 07:09 07:21 07:34

G7032 GORIZIA corso Italia 80 06:07 06:24 06:41 06:57 07:10 07:22 07:35

G7033 GORIZIA corso Italia 118/120 (fronte farmacia) 06:08 06:25 06:42 06:58 07:11 07:23 07:36

G7034 GORIZIA corso Italia 190 (fronte parco) 06:08 06:25 06:42 06:58 07:11 07:23 07:36

G7035 GORIZIA corso Italia 226 06:09 06:26 06:43 06:59 07:12 07:24 07:37

G7036 GORIZIA corso Italia 244 (San Giusto) 06:09 06:26 06:43 06:59 07:12 07:24 07:37

CIPN5 GORIZIA centro intermodale passeggeri - corsia 5 06:09 06:27 06:44 07:00 07:13 07:25 07:38

G7037 06:11 06:28 06:45 07:01 07:14 07:26 07:39

G7038 06:12 06:29 06:46 07:02 07:15 07:27 07:40

G7039 06:13 06:30 06:47 07:03 07:16 07:28 07:41

G7213 06:14 06:31 06:48 07:04 07:17 07:29 07:42

G7040 06:14 06:31 06:48 07:04 07:17 07:29 07:42

G7242 - 06:33 - - - - -

G7243 - 06:34 - - - - -

G7244 - 06:35 - - - - -

G7002 GORIZIA via del San Michele (fronte 266) - Sant'Andrea 06:20 06:41 06:54 07:10 07:23 07:35 07:48

I feriale invernale (da lunedì a sabato)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 1 Montesanto-CIP/stazione-Sant’Andrea

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  29 33 37 35 41 45 49 

frequenza corsa I I I I I I I

G7247 08:10

G7406 GORIZIA via Montesanto 85 08:11

G7407 GORIZIA via Montesanto (fronte 58) 08:11

G7260 GORIZIA via Foscolo 32 (Transalpina) 07:40 07:53 08:05 - 08:30 08:43

G7261 GORIZIA via Caprin 19 07:40 07:53 08:05 - 08:30 08:43

G7024 GORIZIA via Caprin (fronte 4) 07:41 07:54 08:06 - 08:31 08:44

G7025 GORIZIA via del Montesanto (fronte 10) 07:41 07:54 08:06 08:12 08:31 08:44

G7026 GORIZIA piazza Medaglie d'Oro 4 07:42 07:55 08:07 08:16 08:20 08:32 08:45

G7252 GORIZIA via Pellico 1 (palazzo Attems) 07:43 07:56 08:08 08:21 08:33 08:46

G7028 GORIZIA via Carducci 9/11 07:43 07:56 08:08 08:21 08:33 08:46

G7029 07:44 07:57 08:09 08:22 08:34 08:47

G7192 GORIZIA via De Gasperi (fronte 31) 07:45 07:58 08:10 08:23 08:35 08:48

G7237 GORIZIA via Sauro (fronte tribunale) 07:46 07:59 08:11 08:24 08:36 08:49

G7032 GORIZIA corso Italia 80 07:47 08:00 08:12 08:25 08:37 08:50

G7033 GORIZIA corso Italia 118/120 (fronte farmacia) 07:48 08:01 08:13 08:26 08:38 08:51

G7034 GORIZIA corso Italia 190 (fronte parco) 07:48 08:01 08:13 08:26 08:38 08:51

G7035 GORIZIA corso Italia 226 07:49 08:02 08:14 08:27 08:39 08:52

G7036 GORIZIA corso Italia 244 (San Giusto) 07:49 08:02 08:14 08:27 08:39 08:52

CIPN5 GORIZIA centro intermodale passeggeri - corsia 5 07:50 08:03 08:15 08:28 08:40 08:53

G7037 07:51 08:04 08:16 08:29 08:41 08:54

G7038 07:52 08:05 08:17 08:30 08:42 08:55

G7039 07:53 08:06 08:18 08:31 08:43 08:56

G7213 07:54 08:07 08:19 08:32 08:44 08:57

G7040 07:54 08:07 08:19 08:32 08:44 08:57

G7242 - - - - 08:46 -

G7243 - - - - 08:47 -

G7244 - - - - 08:48 -

G7002 GORIZIA via del San Michele (fronte 266) - Sant'Andrea 08:00 08:13 08:25 08:38 08:54 09:03

I feriale invernale (da lunedì a sabato)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 1 Montesanto-CIP/stazione-Sant’Andrea
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  53 57 61 65 69 73 77

frequenza corsa I I I I I I I

G7247

G7406 GORIZIA via Montesanto 85

G7407 GORIZIA via Montesanto (fronte 58)

G7260 GORIZIA via Foscolo 32 (Transalpina) 08:55 09:08 09:25 09:42 09:58 10:15 10:32

G7261 GORIZIA via Caprin 19 08:55 09:08 09:25 09:42 09:58 10:15 10:32

G7024 GORIZIA via Caprin (fronte 4) 08:56 09:09 09:26 09:43 09:59 10:16 10:33

G7025 GORIZIA via del Montesanto (fronte 10) 08:56 09:09 09:26 09:43 09:59 10:16 10:33

G7026 GORIZIA piazza Medaglie d'Oro 4 08:57 09:10 09:27 09:44 10:00 10:17 10:34

G7252 GORIZIA via Pellico 1 (palazzo Attems) 08:58 09:11 09:28 09:45 10:01 10:18 10:35

G7028 GORIZIA via Carducci 9/11 08:58 09:11 09:28 09:45 10:01 10:18 10:35

G7029 08:59 09:12 09:29 09:46 10:02 10:19 10:36

G7192 GORIZIA via De Gasperi (fronte 31) 09:00 09:13 09:30 09:47 10:03 10:20 10:37

G7237 GORIZIA via Sauro (fronte tribunale) 09:01 09:14 09:31 09:48 10:04 10:21 10:38

G7032 GORIZIA corso Italia 80 09:02 09:15 09:32 09:49 10:05 10:22 10:39

G7033 GORIZIA corso Italia 118/120 (fronte farmacia) 09:03 09:16 09:33 09:50 10:06 10:23 10:40

G7034 GORIZIA corso Italia 190 (fronte parco) 09:03 09:16 09:33 09:50 10:06 10:23 10:40

G7035 GORIZIA corso Italia 226 09:04 09:17 09:34 09:51 10:07 10:24 10:41

G7036 GORIZIA corso Italia 244 (San Giusto) 09:04 09:17 09:34 09:51 10:07 10:24 10:41

CIPN5 GORIZIA centro intermodale passeggeri - corsia 5 09:05 09:18 09:35 09:51 10:08 10:24 10:41

G7037 09:06 09:19 09:36 09:53 10:09 10:26 10:43

G7038 09:07 09:20 09:37 09:54 10:10 10:27 10:44

G7039 09:08 09:21 09:38 09:55 10:11 10:28 10:45

G7213 09:09 09:22 09:39 09:56 10:12 10:29 10:46

G7040 09:09 09:22 09:39 09:56 10:12 10:29 10:46

G7242 09:11 - - - - - 10:48

G7243 09:12 - - - - - 10:49

G7244 09:13 - - - - - 10:50

G7002 GORIZIA via del San Michele (fronte 266) - Sant'Andrea 09:19 09:28 09:45 10:02 10:18 10:35 10:56

I feriale invernale (da lunedì a sabato)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 1 Montesanto-CIP/stazione-Sant’Andrea
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  81 85 89 93 97 101 105 

frequenza corsa I I I I I I I

G7247

G7406 GORIZIA via Montesanto 85

G7407 GORIZIA via Montesanto (fronte 58)

G7260 GORIZIA via Foscolo 32 (Transalpina) 10:48 11:05 11:22 11:38 11:55 12:12 12:28

G7261 GORIZIA via Caprin 19 10:48 11:05 11:22 11:38 11:55 12:12 12:28

G7024 GORIZIA via Caprin (fronte 4) 10:49 11:06 11:23 11:39 11:56 12:13 12:29

G7025 GORIZIA via del Montesanto (fronte 10) 10:49 11:06 11:23 11:39 11:56 12:13 12:29

G7026 GORIZIA piazza Medaglie d'Oro 4 10:50 11:07 11:24 11:40 11:57 12:14 12:30

G7252 GORIZIA via Pellico 1 (palazzo Attems) 10:51 11:08 11:25 11:41 11:58 12:15 12:31

G7028 GORIZIA via Carducci 9/11 10:51 11:08 11:25 11:41 11:58 12:15 12:31

G7029 10:52 11:09 11:26 11:42 11:59 12:16 12:32

G7192 GORIZIA via De Gasperi (fronte 31) 10:53 11:10 11:27 11:43 12:00 12:17 12:33

G7237 GORIZIA via Sauro (fronte tribunale) 10:54 11:11 11:28 11:44 12:01 12:18 12:34

G7032 GORIZIA corso Italia 80 10:55 11:12 11:29 11:45 12:02 12:19 12:35

G7033 GORIZIA corso Italia 118/120 (fronte farmacia) 10:56 11:13 11:30 11:46 12:03 12:20 12:36

G7034 GORIZIA corso Italia 190 (fronte parco) 10:56 11:13 11:30 11:46 12:03 12:20 12:36

G7035 GORIZIA corso Italia 226 10:57 11:14 11:31 11:47 12:04 12:21 12:37

G7036 GORIZIA corso Italia 244 (San Giusto) 10:57 11:14 11:31 11:47 12:04 12:21 12:37

CIPN5 GORIZIA centro intermodale passeggeri - corsia 5 10:57 11:14 11:31 11:47 12:04 12:21 12:37

G7037 10:59 11:16 11:33 11:49 12:06 12:23 12:39

G7038 11:00 11:17 11:34 11:50 12:07 12:24 12:40

G7039 11:01 11:18 11:35 11:51 12:08 12:25 12:41

G7213 11:02 11:19 11:36 11:52 12:09 12:26 12:42

G7040 11:02 11:19 11:36 11:52 12:09 12:26 12:42

G7242 - - - - 12:11 - 12:44

G7243 - - - - 12:12 - 12:45

G7244 - - - - 12:13 - 12:46

G7002 GORIZIA via del San Michele (fronte 266) - Sant'Andrea 11:08 11:25 11:42 11:58 12:19 12:32 12:52

I feriale invernale (da lunedì a sabato)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 1 Montesanto-CIP/stazione-Sant’Andrea

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  109 113 117 121 125 129 133 

frequenza corsa I I I I I I I

G7247

G7406 GORIZIA via Montesanto 85

G7407 GORIZIA via Montesanto (fronte 58)

G7260 GORIZIA via Foscolo 32 (Transalpina) 12:40 12:57 13:10 13:22 13:35 13:47 14:00

G7261 GORIZIA via Caprin 19 12:40 12:57 13:10 13:22 13:35 13:47 14:00

G7024 GORIZIA via Caprin (fronte 4) 12:41 12:58 13:11 13:23 13:36 13:48 14:01

G7025 GORIZIA via del Montesanto (fronte 10) 12:41 12:58 13:11 13:23 13:36 13:48 14:01

G7026 GORIZIA piazza Medaglie d'Oro 4 12:42 12:59 13:12 13:24 13:37 13:49 14:02

G7252 GORIZIA via Pellico 1 (palazzo Attems) 12:43 13:00 13:13 13:25 13:38 13:50 14:03

G7028 GORIZIA via Carducci 9/11 12:43 13:00 13:13 13:25 13:38 13:50 14:03

G7029 12:44 13:01 13:14 13:26 13:39 13:51 14:04

G7192 GORIZIA via De Gasperi (fronte 31) 12:45 13:02 13:15 13:27 13:40 13:52 14:05

G7237 GORIZIA via Sauro (fronte tribunale) 12:46 13:03 13:16 13:28 13:41 13:53 14:06

G7032 GORIZIA corso Italia 80 12:47 13:04 13:17 13:29 13:42 13:54 14:07

G7033 GORIZIA corso Italia 118/120 (fronte farmacia) 12:48 13:05 13:18 13:30 13:43 13:55 14:08

G7034 GORIZIA corso Italia 190 (fronte parco) 12:48 13:05 13:18 13:30 13:43 13:55 14:08

G7035 GORIZIA corso Italia 226 12:49 13:06 13:19 13:31 13:44 13:56 14:09

G7036 GORIZIA corso Italia 244 (San Giusto) 12:49 13:06 13:19 13:31 13:44 13:56 14:09

CIPN5 GORIZIA centro intermodale passeggeri - corsia 5 12:49 13:06 13:19 13:31 13:44 13:56 14:09

G7037 12:51 13:08 13:21 13:33 13:46 13:58 14:11

G7038 12:52 13:09 13:22 13:34 13:47 13:59 14:12

G7039 12:53 13:10 13:23 13:35 13:48 14:00 14:13

G7213 12:54 13:11 13:24 13:36 13:49 14:01 14:14

G7040 12:54 13:11 13:24 13:36 13:49 14:01 14:14

G7242 - - - - - - -

G7243 - - - - - - -

G7244 - - - - - - -

G7002 GORIZIA via del San Michele (fronte 266) - Sant'Andrea 13:00 13:17 13:30 13:42 13:55 14:07 14:20

I feriale invernale (da lunedì a sabato)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 1 Montesanto-CIP/stazione-Sant’Andrea

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  137 141 145 149 153 157 161

frequenza corsa I I I I I I I

G7247

G7406 GORIZIA via Montesanto 85

G7407 GORIZIA via Montesanto (fronte 58)

G7260 GORIZIA via Foscolo 32 (Transalpina) 14:12 14:25 14:37 14:50 15:07 15:24 15:40

G7261 GORIZIA via Caprin 19 14:12 14:25 14:37 14:50 15:07 15:24 15:40

G7024 GORIZIA via Caprin (fronte 4) 14:13 14:26 14:38 14:51 15:08 15:25 15:41

G7025 GORIZIA via del Montesanto (fronte 10) 14:13 14:26 14:38 14:51 15:08 15:25 15:41

G7026 GORIZIA piazza Medaglie d'Oro 4 14:14 14:27 14:39 14:52 15:09 15:26 15:42

G7252 GORIZIA via Pellico 1 (palazzo Attems) 14:15 14:28 14:40 14:53 15:10 15:27 15:43

G7028 GORIZIA via Carducci 9/11 14:15 14:28 14:40 14:53 15:10 15:27 15:43

G7029 14:16 14:29 14:41 14:54 15:11 15:28 15:44

G7192 GORIZIA via De Gasperi (fronte 31) 14:17 14:30 14:42 14:55 15:12 15:29 15:45

G7237 GORIZIA via Sauro (fronte tribunale) 14:18 14:31 14:43 14:56 15:13 15:30 15:46

G7032 GORIZIA corso Italia 80 14:19 14:32 14:44 14:57 15:14 15:31 15:47

G7033 GORIZIA corso Italia 118/120 (fronte farmacia) 14:20 14:33 14:45 14:58 15:15 15:32 15:48

G7034 GORIZIA corso Italia 190 (fronte parco) 14:20 14:33 14:45 14:58 15:15 15:32 15:48

G7035 GORIZIA corso Italia 226 14:21 14:34 14:46 14:59 15:16 15:33 15:49

G7036 GORIZIA corso Italia 244 (San Giusto) 14:21 14:34 14:46 14:59 15:16 15:33 15:49

CIPN5 GORIZIA centro intermodale passeggeri - corsia 5 14:21 14:34 14:46 14:59 15:16 15:33 15:49

G7037 14:23 14:36 14:48 15:01 15:18 15:35 15:51

G7038 14:24 14:37 14:49 15:02 15:19 15:36 15:52

G7039 14:25 14:38 14:50 15:03 15:20 15:37 15:53

G7213 14:26 14:39 14:51 15:04 15:21 15:38 15:54

G7040 14:26 14:39 14:51 15:04 15:21 15:38 15:54

G7242 14:28 - 14:53 - - 15:40 -

G7243 14:29 - 14:54 - - 15:41 -

G7244 14:30 - 14:55 - - 15:42 -

G7002 GORIZIA via del San Michele (fronte 266) - Sant'Andrea 14:36 14:45 15:01 15:10 15:27 15:48 16:00

I feriale invernale (da lunedì a sabato)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 1 Montesanto-CIP/stazione-Sant’Andrea

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  165 169 173 177 181 185 187

frequenza corsa I I I I I I I

G7247 17:29

G7406 GORIZIA via Montesanto 85 17:30

G7407 GORIZIA via Montesanto (fronte 58) 17:30

G7260 GORIZIA via Foscolo 32 (Transalpina) 15:57 16:14 16:30 16:47 17:04 17:20 -

G7261 GORIZIA via Caprin 19 15:57 16:14 16:30 16:47 17:04 17:20

G7024 GORIZIA via Caprin (fronte 4) 15:58 16:15 16:31 16:48 17:05 17:21

G7025 GORIZIA via del Montesanto (fronte 10) 15:58 16:15 16:31 16:48 17:05 17:21 17:31

G7026 GORIZIA piazza Medaglie d'Oro 4 15:59 16:16 16:32 16:49 17:06 17:22 17:35

G7252 GORIZIA via Pellico 1 (palazzo Attems) 16:00 16:17 16:33 16:50 17:07 17:23

G7028 GORIZIA via Carducci 9/11 16:00 16:17 16:33 16:50 17:07 17:23

G7029 16:01 16:18 16:34 16:51 17:08 17:24

G7192 GORIZIA via De Gasperi (fronte 31) 16:02 16:19 16:35 16:52 17:09 17:25

G7237 GORIZIA via Sauro (fronte tribunale) 16:03 16:20 16:36 16:53 17:10 17:26

G7032 GORIZIA corso Italia 80 16:04 16:21 16:37 16:54 17:11 17:27

G7033 GORIZIA corso Italia 118/120 (fronte farmacia) 16:05 16:22 16:38 16:55 17:12 17:28

G7034 GORIZIA corso Italia 190 (fronte parco) 16:05 16:22 16:38 16:55 17:12 17:28

G7035 GORIZIA corso Italia 226 16:06 16:23 16:39 16:56 17:13 17:29

G7036 GORIZIA corso Italia 244 (San Giusto) 16:06 16:23 16:39 16:56 17:13 17:29

CIPN5 GORIZIA centro intermodale passeggeri - corsia 5 16:06 16:23 16:39 16:56 17:13 17:29

G7037 16:08 16:25 16:41 16:58 17:15 17:31

G7038 16:09 16:26 16:42 16:59 17:16 17:32

G7039 16:10 16:27 16:43 17:00 17:17 17:33

G7213 16:11 16:28 16:44 17:01 17:18 17:34

G7040 16:11 16:28 16:44 17:01 17:18 17:34

G7242 - - - 17:03 - -

G7243 - - - 17:04 - -

G7244 - - - 17:05 - -

G7002 GORIZIA via del San Michele (fronte 266) - Sant'Andrea 16:17 16:34 16:50 17:11 17:24 17:40

I feriale invernale (da lunedì a sabato)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 1 Montesanto-CIP/stazione-Sant’Andrea

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  189 193 197 201 205 209 213

frequenza corsa I I I I I I I

G7247

G7406 GORIZIA via Montesanto 85

G7407 GORIZIA via Montesanto (fronte 58)

G7260 GORIZIA via Foscolo 32 (Transalpina) 17:54 18:10 18:27 18:44 19:05 19:22

G7261 GORIZIA via Caprin 19 17:54 18:10 18:27 18:44 19:05 19:22

G7024 GORIZIA via Caprin (fronte 4) 17:55 18:11 18:28 18:45 19:06 19:23

G7025 GORIZIA via del Montesanto (fronte 10) 17:55 18:11 18:28 18:45 19:06 19:23

G7026 GORIZIA piazza Medaglie d'Oro 4 17:39 17:56 18:12 18:29 18:46 19:07 19:24

G7252 GORIZIA via Pellico 1 (palazzo Attems) 17:40 17:57 18:13 18:30 18:47 19:08 19:25

G7028 GORIZIA via Carducci 9/11 17:40 17:57 18:13 18:30 18:47 19:08 19:25

G7029 17:41 17:58 18:14 18:31 18:48 19:09 19:26

G7192 GORIZIA via De Gasperi (fronte 31) 17:42 17:59 18:15 18:32 18:49 19:10 19:27

G7237 GORIZIA via Sauro (fronte tribunale) 17:43 18:00 18:16 18:33 18:50 19:11 19:28

G7032 GORIZIA corso Italia 80 17:44 18:01 18:17 18:34 18:51 19:12 19:29

G7033 GORIZIA corso Italia 118/120 (fronte farmacia) 17:45 18:02 18:18 18:35 18:52 19:13 19:30

G7034 GORIZIA corso Italia 190 (fronte parco) 17:45 18:02 18:18 18:35 18:52 19:13 19:30

G7035 GORIZIA corso Italia 226 17:46 18:03 18:19 18:36 18:53 19:14 19:31

G7036 GORIZIA corso Italia 244 (San Giusto) 17:46 18:03 18:19 18:36 18:53 19:14 19:31

CIPN5 GORIZIA centro intermodale passeggeri - corsia 5 17:46 18:03 18:19 18:36 18:53 19:14 19:31

G7037 17:48 18:05 18:21 18:38 18:55 19:16 19:33

G7038 17:49 18:06 18:22 18:39 18:56 19:17 19:34

G7039 17:50 18:07 18:23 18:40 18:57 19:18 19:35

G7213 17:51 18:08 18:24 18:41 18:58 19:19 19:36

G7040 17:51 18:08 18:24 18:41 18:58 19:19 19:36

G7242 - - 18:26 - - - -

G7243 - - 18:27 - - - -

G7244 - - 18:28 - - - -

G7002 GORIZIA via del San Michele (fronte 266) - Sant'Andrea 17:57 18:14 18:34 18:47 19:04 19:25 19:42

I feriale invernale (da lunedì a sabato)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 1 Montesanto-CIP/stazione-Sant’Andrea

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  217 221 225 229 303 307 311

frequenza corsa I I I I FI FI FI

G7247

G7406 GORIZIA via Montesanto 85

G7407 GORIZIA via Montesanto (fronte 58)

G7260 GORIZIA via Foscolo 32 (Transalpina) 19:39 19:55 20:12 20:45 08:20 09:10 10:00

G7261 GORIZIA via Caprin 19 19:39 19:55 20:12 20:45 08:20 09:10 10:00

G7024 GORIZIA via Caprin (fronte 4) 19:40 19:56 20:13 20:46 08:21 09:11 10:01

G7025 GORIZIA via del Montesanto (fronte 10) 19:40 19:56 20:13 20:46 08:21 09:11 10:01

G7026 GORIZIA piazza Medaglie d'Oro 4 19:41 19:57 20:14 20:47 08:22 09:12 10:02

G7252 GORIZIA via Pellico 1 (palazzo Attems) 19:42 19:58 20:15 20:48 08:23 09:13 10:03

G7028 GORIZIA via Carducci 9/11 19:42 19:58 20:15 20:48 08:23 09:13 10:03

G7029 19:43 19:59 20:16 20:49 08:24 09:14 10:04

G7192 GORIZIA via De Gasperi (fronte 31) 19:44 20:00 20:17 20:50 08:25 09:15 10:05

G7237 GORIZIA via Sauro (fronte tribunale) 19:45 20:01 20:18 20:51 08:26 09:16 10:06

G7032 GORIZIA corso Italia 80 19:46 20:02 20:19 20:52 08:27 09:17 10:07

G7033 GORIZIA corso Italia 118/120 (fronte farmacia) 19:47 20:03 20:20 20:53 08:28 09:18 10:08

G7034 GORIZIA corso Italia 190 (fronte parco) 19:47 20:03 20:20 20:53 08:28 09:18 10:08

G7035 GORIZIA corso Italia 226 19:48 20:04 20:21 20:54 08:29 09:19 10:09

G7036 GORIZIA corso Italia 244 (San Giusto) 19:48 20:04 20:21 20:54 08:29 09:19 10:09

CIPN5 GORIZIA centro intermodale passeggeri - corsia 5 19:48 20:04 20:22 20:55 08:30 09:20 10:10

G7037 19:50 20:06 20:23 20:56 08:31 09:21 10:11

G7038 19:51 20:07 20:24 20:57 08:32 09:22 10:12

G7039 19:52 20:08 20:25 20:58 08:33 09:23 10:13

G7213 19:53 20:09 20:26 20:59 08:34 09:24 10:14

G7040 19:53 20:09 20:26 20:59 08:34 09:24 10:14

G7242 - - - - - - -

G7243 - - - - - - -

G7244 - - - - - - -

G7002 GORIZIA via del San Michele (fronte 266) - Sant'Andrea 19:59 20:15 20:27 21:00 08:40 09:30 10:20

I feriale invernale (da lunedì a sabato)

FI festiva invernale



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 1 Montesanto-CIP/stazione-Sant’Andrea

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  315 321 325 327 329 331 333

frequenza corsa FI FI FI-03 FI-03 FI-03 FI FI

G7247

G7406 GORIZIA via Montesanto 85

G7407 GORIZIA via Montesanto (fronte 58)

G7260 GORIZIA via Foscolo 32 (Transalpina) 10:50 11:40 12:35 13:20 14:05 14:50 15:35

G7261 GORIZIA via Caprin 19 10:50 11:40 12:35 13:20 14:05 14:50 15:35

G7024 GORIZIA via Caprin (fronte 4) 10:51 11:41 12:36 13:21 14:06 14:51 15:36

G7025 GORIZIA via del Montesanto (fronte 10) 10:51 11:41 12:36 13:21 14:06 14:51 15:36

G7026 GORIZIA piazza Medaglie d'Oro 4 10:52 11:42 12:37 13:22 14:07 14:52 15:37

G7252 GORIZIA via Pellico 1 (palazzo Attems) 10:53 11:43 12:38 13:23 14:08 14:53 15:38

G7028 GORIZIA via Carducci 9/11 10:53 11:43 12:38 13:23 14:08 14:53 15:38

G7029 10:54 11:44 12:39 13:24 14:09 14:54 15:39

G7192 GORIZIA via De Gasperi (fronte 31) 10:55 11:45 12:40 13:25 14:10 14:55 15:40

G7237 GORIZIA via Sauro (fronte tribunale) 10:56 11:46 12:41 13:26 14:11 14:56 15:41

G7032 GORIZIA corso Italia 80 10:57 11:47 12:42 13:27 14:12 14:57 15:42

G7033 GORIZIA corso Italia 118/120 (fronte farmacia) 10:58 11:48 12:43 13:28 14:13 14:58 15:43

G7034 GORIZIA corso Italia 190 (fronte parco) 10:58 11:48 12:43 13:28 14:13 14:58 15:43

G7035 GORIZIA corso Italia 226 10:59 11:49 12:44 13:29 14:14 14:59 15:44

G7036 GORIZIA corso Italia 244 (San Giusto) 10:59 11:49 12:44 13:29 14:14 14:59 15:44

CIPN5 GORIZIA centro intermodale passeggeri - corsia 5 11:00 11:50 12:45 13:30 14:15 15:00 15:45

G7037 11:01 11:51 12:46 13:31 14:16 15:01 15:46

G7038 11:02 11:52 12:47 13:32 14:17 15:02 15:47

G7039 11:03 11:53 12:48 13:33 14:18 15:03 15:48

G7213 11:04 11:54 12:49 13:34 14:19 15:04 15:49

G7040 11:04 11:54 12:49 13:34 14:19 15:04 15:49

G7242 - - - - - - -

G7243 - - - - - - -

G7244 - - - - - - -

G7002 GORIZIA via del San Michele (fronte 266) - Sant'Andrea 11:10 12:00 12:52 13:37 14:22 15:07 15:52

FI festiva invernale

FI-03 festiva invernale (escluso 25.12 e 01.01)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 1 Montesanto-CIP/stazione-Sant’Andrea

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  335 337 339 341 343 345

frequenza corsa FI FI FI FI FI FI

G7247

G7406 GORIZIA via Montesanto 85

G7407 GORIZIA via Montesanto (fronte 58)

G7260 GORIZIA via Foscolo 32 (Transalpina) 16:20 17:05 17:50 18:35 19:20 20:05

G7261 GORIZIA via Caprin 19 16:20 17:05 17:50 18:35 19:20 20:05

G7024 GORIZIA via Caprin (fronte 4) 16:21 17:06 17:51 18:36 19:21 20:06

G7025 GORIZIA via del Montesanto (fronte 10) 16:21 17:06 17:51 18:36 19:21 20:06

G7026 GORIZIA piazza Medaglie d'Oro 4 16:22 17:07 17:52 18:37 19:22 20:07

G7252 GORIZIA via Pellico 1 (palazzo Attems) 16:23 17:08 17:53 18:38 19:23 20:08

G7028 GORIZIA via Carducci 9/11 16:23 17:08 17:53 18:38 19:23 20:08

G7029 16:24 17:09 17:54 18:39 19:24 20:09

G7192 GORIZIA via De Gasperi (fronte 31) 16:25 17:10 17:55 18:40 19:25 20:10

G7237 GORIZIA via Sauro (fronte tribunale) 16:26 17:11 17:56 18:41 19:26 20:11

G7032 GORIZIA corso Italia 80 16:27 17:12 17:57 18:42 19:27 20:12

G7033 GORIZIA corso Italia 118/120 (fronte farmacia) 16:28 17:13 17:58 18:43 19:28 20:13

G7034 GORIZIA corso Italia 190 (fronte parco) 16:28 17:13 17:58 18:43 19:28 20:13

G7035 GORIZIA corso Italia 226 16:29 17:14 17:59 18:44 19:29 20:14

G7036 GORIZIA corso Italia 244 (San Giusto) 16:29 17:14 17:59 18:44 19:29 20:14

CIPN5 GORIZIA centro intermodale passeggeri - corsia 5 16:30 17:15 18:00 18:45 19:30 20:15

G7037 16:31 17:16 18:01 18:46 19:31 20:16

G7038 16:32 17:17 18:02 18:47 19:32 20:17

G7039 16:33 17:18 18:03 18:48 19:33 20:18

G7213 16:34 17:19 18:04 18:49 19:34 20:19

G7040 16:34 17:19 18:04 18:49 19:34 20:19

G7242 - - - - - -

G7243 - - - - - -

G7244 - - - - - -

G7002 GORIZIA via del San Michele (fronte 266) - Sant'Andrea 16:37 17:22 18:07 18:52 19:37 20:22

FI festiva invernale



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea N Servizio notturno CIP/stazione-centro città
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  213 201 203 205 207

313 301 303 305 307
frequenza corsa G G G * G G
CIPN4 GORIZIA centro intermodale passeggeri - CORSIA 4 20:55 21:25 21:55 22:45 23:35

fermate a richiesta (solo in discesa): via Trieste, via Cipriani, via Puccini
G7011 GORIZIA corso Italia 89/85 (farmacia) 20:57 21:27 21:57 22:47 23:37
G7012 GORIZIA corso Italia 51/A 20:57 21:27 21:57 22:47 23:37
G7083 GORIZIA via Filzi (fronte 3, Cappuccini) 20:58 21:28 21:58 22:48 23:38
G7084 GORIZIA via Vittorio Veneto 36 20:59 21:29 21:59 22:49 23:39
G7085 GORIZIA via Vittorio Veneto (fronte 85, San Rocco) 20:59 21:29 21:59 22:49 23:39
G7086 GORIZIA via Vittorio Veneto 132 21:00 21:30 22:00 22:50 23:40
G7087 21:01 21:31 22:01 22:51 23:41
G7088 GORIZIA via Vittorio Veneto 171 21:01 21:31 22:01 22:51 23:41
G7089 GORIZIA via Vittorio Veneto 153 21:02 21:32 22:02 22:52 23:42

fermate a richiesta (solo in discesa): via Alviano (università)
G7236 GORIZIA via Sauro (tribunale) 21:04 21:34 22:04 22:54 23:44
G7181 GORIZIA via De Gasperi 27 21:05 21:35 22:05 22:55 23:45
G7015 GORIZIA piazza della Vittoria 30 21:06 21:36 22:06 22:56 23:46
G7016 GORIZIA via Carducci 26 21:06 21:36 22:06 22:56 23:46
G7253 GORIZIA via Pellico 4 (palazzo Attems) 21:07 21:37 22:07 22:57 23:47
G7018 GORIZIA piazza Medaglie d'Oro 12 21:08 21:38 22:08 22:58 23:48

fermate a richiesta (solo in discesa): via Montesanto
G7026 GORIZIA piazza Medaglie d'Oro 4 21:09 21:39 22:09 22:59 23:49
G7252 GORIZIA via Pellico 1 (palazzo Attems) 21:09 21:39 22:09 22:59 23:49
G7028 GORIZIA via Carducci 9/11 21:10 21:40 22:10 23:00 23:50
G7029 21:11 21:41 22:11 23:01 23:51
G7192 GORIZIA via De Gasperi (fronte 31) 21:12 21:42 22:12 23:02 23:52
G7237 GORIZIA via Sauro (fronte tribunale) 21:12 21:42 22:12 23:02 23:52
G7032 GORIZIA corso Italia 80 21:13 21:43 22:13 23:03 23:53
G7033 GORIZIA corso Italia 118/120 (fronte farmacia) 21:14 21:44 22:14 23:04 23:54
G7034 GORIZIA corso Italia 190 (fronte parco) 21:15 21:45 22:15 23:05 23:55
G7035 GORIZIA corso Italia 226 21:15 21:45 22:15 23:05 23:55
G7036 GORIZIA corso Italia 244 (San Giusto) 21:16 21:46 22:16 23:06 23:56
CIPN4 GORIZIA centro intermodale passeggeri - CORSIA 4 21:20 21:50 22:17 23:10 00:00
il servizio è sospeso nella notte fra il 24 e 25 dicembre e fra il 31 dicembre e il 1° gennaio

* = dopo la fermata CIP 22:18 22:18, via 
22:19 22:19 22:20 22:22, 

22:23 22:24 22:25, via del 
22:25 22:26, via del Carso 69 ore 22:26, via del Carso 39 ore 22:27, via del Carso 

25/27 ore 22:27, via del Carso 1 ore 22:28, centro intermodale passeggeri - corsia 4 ore 22:30. 

G tutti i giorni



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 2
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  201 159 103 105 109 113 117 

frequenza corsa I s/eS I I I I I

G7041 GORIZIA corso Verdi 12 (posta centrale) 07:05 07:15 08:10 08:35 09:45 11:25 13:10

G7042 07:05 07:15 08:10 08:35 09:45 11:25 13:10

G7043 GORIZIA viale XX settembre (fronte 9, liceo) 07:06 07:16 08:11 08:36 09:46 11:26 13:11

G7044 GORIZIA viale XX settembre 66 07:06 07:16 08:11 08:36 09:46 11:26 13:11

G7045 GORIZIA via Don Bosco (fronte 157) 07:07 07:17 08:12 08:37 09:47 11:27 13:12

G7046 GORIZIA via Ponte del Torrione (fronte 27) 07:08 07:18 08:13 08:38 09:48 11:28 13:13

G7047 GORIZIA via Brigata Cuneo (fronte 42) 07:09 07:19 08:14 08:39 09:49 11:29 13:14

G7048 GORIZIA via Brigata Cuneo (fronte 20) 07:09 07:19 08:14 08:39 09:49 11:29 13:14

G7101 GORIZIA via IV novembre 2 (incrocio) 07:09 07:19 08:14 08:39 09:49 11:29 13:14

G7050 GORIZIA via IV novembre 07:10 07:20 08:15 08:40 09:50 11:30 13:15

G7051 GORIZIA via IV novembre 36 07:10 07:20 08:15 08:40 09:50 11:30 13:15

G7052 GORIZIA via IV novembre 72 07:11 07:21 08:16 08:41 09:51 11:31 13:16

G7053 GORIZIA via Madonnina del Fante (palasport) 07:11 07:21 08:16 08:41 09:51 11:31 13:16

G7054 GORIZIA via Brigata Campobasso 4/A 07:11 07:21 08:16 08:41 09:51 11:31 13:16

G7055 GORIZIA via Brigata Campobasso (fronte 35) 07:12 07:22 08:17 08:42 09:52 11:32 13:17

G7056 GORIZIA via Brigata Re (fronte 31, casa di riposo) 07:13 07:23 08:18 08:43 09:53 11:33 13:18

G7234 LUCINICO via Udine 8 (posta) 07:14 07:24 08:19 08:44 09:54 11:34 13:19

G7058 LUCINICO via Udine (fronte 45) 07:14 07:24 08:19 08:44 09:54 11:34 13:19

G7059 LUCINICO via Udine 124 (al Bandon) 07:15 07:25 08:20 08:45 09:55 11:35 13:20

G1410 MOSSA via Olivers 2 07:16 07:26 08:21 08:46 09:56 11:36 13:21

G1401 MOSSA via Olivers 50 (casa cantoniera) 07:17 07:27 08:22 08:47 09:57 11:37 13:22

G1402 MOSSA via Olivers 78 07:17 07:27 08:22 08:47 09:57 11:37 13:22

G1404 MOSSA via Olivers 114 07:18 07:28 08:23 08:48 09:58 11:38 13:23

G1405 MOSSA via Zorutti 11 07:19 07:29 08:24 08:49 09:59 11:39 13:24

G1406 MOSSA via XXIV maggio 55 07:25 07:35 08:30 08:55 10:05 11:45 13:30

I feriale invernale (da lunedì a sabato)

s/eS giorni di scuola (escluso il sabato)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 2
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  123 127 131 167 207 211 215

frequenza corsa I I I I FI FI FI

G7041 GORIZIA corso Verdi 12 (posta centrale) 14:00 15:30 17:35 18:35 08:35 10:05 11:35

G7042 14:00 15:30 17:35 18:35 08:35 10:05 11:35

G7043 GORIZIA viale XX settembre (fronte 9, liceo) 14:01 15:31 17:36 18:36 08:36 10:06 11:36

G7044 GORIZIA viale XX settembre 66 14:01 15:31 17:36 18:36 08:36 10:06 11:36

G7045 GORIZIA via Don Bosco (fronte 157) 14:02 15:32 17:37 18:37 08:37 10:07 11:37

G7046 GORIZIA via Ponte del Torrione (fronte 27) 14:03 15:33 17:38 18:38 08:38 10:08 11:38

G7047 GORIZIA via Brigata Cuneo (fronte 42) 14:04 15:34 17:39 18:39 08:39 10:09 11:39

G7048 GORIZIA via Brigata Cuneo (fronte 20) 14:04 15:34 17:39 18:39 08:39 10:09 11:39

G7101 GORIZIA via IV novembre 2 (incrocio) 14:04 15:34 17:39 18:39 08:39 10:09 11:39

G7050 GORIZIA via IV novembre 14:05 15:35 17:40 18:40 08:40 10:10 11:40

G7051 GORIZIA via IV novembre 36 14:05 15:35 17:40 18:40 08:40 10:10 11:40

G7052 GORIZIA via IV novembre 72 14:06 15:36 17:41 18:41 08:41 10:11 11:41

G7053 GORIZIA via Madonnina del Fante (palasport) 14:06 15:36 17:41 18:41 08:41 10:11 11:41

G7054 GORIZIA via Brigata Campobasso 4/A 14:06 15:36 17:41 18:41 08:41 10:11 11:41

G7055 GORIZIA via Brigata Campobasso (fronte 35) 14:07 15:37 17:42 18:42 08:42 10:12 11:42

G7056 GORIZIA via Brigata Re (fronte 31, casa di riposo) 14:08 15:38 17:43 18:43 08:43 10:13 11:43

G7234 LUCINICO via Udine 8 (posta) 14:09 15:39 17:44 18:44 08:44 10:14 11:44

G7058 LUCINICO via Udine (fronte 45) 14:09 15:39 17:44 18:44 08:44 10:14 11:44

G7059 LUCINICO via Udine 124 (al Bandon) 14:10 15:40 17:45 18:45 08:45 10:15 11:45

G1410 MOSSA via Olivers 2 14:11 15:41 17:46 18:46 08:46 10:16 11:46

G1401 MOSSA via Olivers 50 (casa cantoniera) 14:12 15:42 17:47 18:47 08:47 10:17 11:47

G1402 MOSSA via Olivers 78 14:12 15:42 17:47 18:47 08:47 10:17 11:47

G1404 MOSSA via Olivers 114 14:13 15:43 17:48 18:48 08:48 10:18 11:48

G1405 MOSSA via Zorutti 11 14:14 15:44 17:49 18:49 08:49 10:19 11:49

G1406 MOSSA via XXIV maggio 55 14:20 15:50 17:55 18:55 08:55 10:25 11:55

I feriale invernale (da lunedì a sabato)

FI festiva invernale



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 2
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  119 125 229 233 135 139

frequenza corsa FI-03 FI-03 FI FI FI FI

G7041 GORIZIA corso Verdi 12 (posta centrale) 13:05 14:05 15:35 17:05 18:00 19:30

G7042 13:05 14:05 15:35 17:05 18:00 19:30

G7043 GORIZIA viale XX settembre (fronte 9, liceo) 13:06 14:06 15:36 17:06 18:01 19:31

G7044 GORIZIA viale XX settembre 66 13:06 14:06 15:36 17:06 18:01 19:31

G7045 GORIZIA via Don Bosco (fronte 157) 13:07 14:07 15:37 17:07 18:02 19:32

G7046 GORIZIA via Ponte del Torrione (fronte 27) 13:08 14:08 15:38 17:08 18:03 19:33

G7047 GORIZIA via Brigata Cuneo (fronte 42) 13:09 14:09 15:39 17:09 18:04 19:34

G7048 GORIZIA via Brigata Cuneo (fronte 20) 13:09 14:09 15:39 17:09 18:04 19:34

G7101 GORIZIA via IV novembre 2 (incrocio) 13:09 14:09 15:39 17:09 18:04 19:34

G7050 GORIZIA via IV novembre 13:10 14:10 15:40 17:10 18:05 19:35

G7051 GORIZIA via IV novembre 36 13:10 14:10 15:40 17:10 18:05 19:35

G7052 GORIZIA via IV novembre 72 13:11 14:11 15:41 17:11 18:06 19:36

G7053 GORIZIA via Madonnina del Fante (palasport) 13:11 14:11 15:41 17:11 18:06 19:36

G7054 GORIZIA via Brigata Campobasso 4/A 13:11 14:11 15:41 17:11 18:06 19:36

G7055 GORIZIA via Brigata Campobasso (fronte 35) 13:12 14:12 15:42 17:12 18:07 19:37

G7056 GORIZIA via Brigata Re (fronte 31, casa di riposo) 13:13 14:13 15:43 17:13 18:08 19:38

G7234 LUCINICO via Udine 8 (posta) 13:14 14:14 15:44 17:14 18:09 19:39

G7058 LUCINICO via Udine (fronte 45) 13:14 14:14 15:44 17:14 18:09 19:39

G7059 LUCINICO via Udine 124 (al Bandon) 13:15 14:15 15:45 17:15 18:10 19:40

G1410 MOSSA via Olivers 2 13:16 14:16 15:46 17:16 18:11 19:41

G1401 MOSSA via Olivers 50 (casa cantoniera) 13:17 14:17 15:47 17:17 18:12 19:42

G1402 MOSSA via Olivers 78 13:17 14:17 15:47 17:17 18:12 19:42

G1404 MOSSA via Olivers 114 13:18 14:18 15:48 17:18 18:13 19:43

G1405 MOSSA via Zorutti 11 13:19 14:19 15:49 17:19 18:14 19:44

G1406 MOSSA via XXIV maggio 55 13:25 14:25 15:55 17:25 18:20 19:50

FI festiva invernale

FI-03 festiva invernale (escluso 25.12 e 01.01)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 2
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  101* 203 107 109 111 115 119 123 

frequenza corsa I I s/eS I I I I I

G1406 MOSSA via XXIV maggio 55 06:10 07:30 07:40 08:35 09:00 10:10 11:50 12:55

G1407 MOSSA via XXIV maggio (fronte 56) 06:10 07:30 07:40 08:35 09:00 10:10 11:50 12:55

G1408 MOSSA via XXIV maggio 1 06:11 07:31 07:41 08:36 09:01 10:11 11:51 12:56

G7220 GORIZIA San Roc di Luzzinis 06:12 07:32 07:42 08:37 09:02 10:12 11:52 12:57

G7061 LUCINICO via Collodi 7 06:12 07:32 07:42 08:37 09:02 10:12 11:52 12:57

G7062 LUCINICO via Udine 123 (al Bandon) 06:13 07:33 07:43 08:38 09:03 10:13 11:53 12:58

G7063 LUCINICO via Udine 39 06:14 07:34 07:44 08:39 09:04 10:14 11:54 12:59

G7235 LUCINICO via Udine 13 (fronte posta) 06:15 07:35 07:45 08:40 09:05 10:15 11:55 13:00

G7205 GORIZIA via Brigata Re 31 (casa di riposo) 06:15 07:35 07:45 08:40 09:05 10:15 11:55 13:00

G7065 GORIZIA via Brigata Campobasso 29 06:16 07:36 07:46 08:41 09:06 10:16 11:56 13:01

G7066 GORIZIA via Brigata Campobasso (fronte 2) 06:17 07:37 07:47 08:42 09:07 10:17 11:57 13:02

G7068 06:18 07:38 07:48 08:43 09:08 10:18 11:58 13:03

G7069 GORIZIA via della Barca (fronte 4) 06:19 07:39 07:49 08:44 09:09 10:19 11:59 13:04

CIPN4 GORIZIA centro intermodale passeggeri - corsia 4 06:21 07:41 07:51 08:46 09:11 10:21 12:01 13:10

G7221 GORIZIA via Fatebenefratelli 29 (fronte ospedale) 06:23 07:43 07:53 08:48 09:13 10:23 12:03

G7223 GORIZIA via Diacono 65 06:24 07:44 07:54 08:49 09:14 10:24 12:04

G7080 GORIZIA via IX agosto 11 06:26 07:46 07:56 08:51 09:16 10:26 12:06

G7236 GORIZIA via Sauro (tribunale) 06:32 07:48 07:58 08:53 09:18 10:28 12:08

G7181 GORIZIA via De Gasperi 27 06:32 07:48 07:58 08:53 09:18 10:28 12:08

G7231 GORIZIA via Mameli 2/C 06:34 07:49 07:59 08:54 09:19 10:29 12:09

G7041 GORIZIA corso Verdi 12 (posta centrale) 06:40 07:55 08:05 09:00 09:25 10:35 12:15

* = dopo la fermata via IX agosto 11 prosegue per via Filzi (fronte 3, Cappuccini) ore 06:27, via Vittorio Veneto 36 ore 06:28, via Vit-

torio Veneto (fronte 85, San Rocco) ore 06:28, via Vittorio Veneto 132 ore 06:29 06:29; via 

Vittorio Veneto 171 ore 06:29; via Vittorio Veneto 153 ore 06:30, via Vittorio Veneto 129 ore 06:30, via Vittorio Veneto 85 (San Rocco) 

ore 06:30, via Vittorio Veneto 31 ore 06:31, via Vittorio Veneto (istituto Lenassi) ore 06:31 per poi riprendere il percorso ordinario.

I feriale invernale (da lunedì a sabato)
s/eS giorni di scuola (escluso il sabato)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 2
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  155 129 137 179 213 217 221 

frequenza corsa I I I I FI FI FI

G1406 MOSSA via XXIV maggio 55 13:57 14:25 17:30 19:00 09:00 10:30 12:00

G1407 MOSSA via XXIV maggio (fronte 56) 13:57 14:25 17:30 19:00 09:00 10:30 12:00

G1408 MOSSA via XXIV maggio 1 13:58 14:26 17:31 19:01 09:01 10:31 12:01

G7220 GORIZIA San Roc di Luzzinis 13:59 14:27 17:32 19:02 09:02 10:32 12:02

G7061 LUCINICO via Collodi 7 13:59 14:27 17:32 19:02 09:02 10:32 12:02

G7062 LUCINICO via Udine 123 (al Bandon) 14:00 14:28 17:33 19:03 09:03 10:33 12:03

G7063 LUCINICO via Udine 39 14:01 14:29 17:34 19:04 09:04 10:34 12:04

G7235 LUCINICO via Udine 13 (fronte posta) 14:02 14:30 17:35 19:05 09:05 10:35 12:05

G7205 GORIZIA via Brigata Re 31 (casa di riposo) 14:02 14:30 17:35 19:05 09:05 10:35 12:05

G7065 GORIZIA via Brigata Campobasso 29 14:03 14:31 17:36 19:06 09:06 10:36 12:06

G7066 GORIZIA via Brigata Campobasso (fronte 2) 14:04 14:32 17:37 19:07 09:07 10:37 12:07

G7068 14:05 14:33 17:38 19:08 09:08 10:38 12:08

G7069 GORIZIA via della Barca (fronte 4) 14:06 14:34 17:39 19:09 09:09 10:39 12:09

CIPN4 GORIZIA centro intermodale passeggeri - corsia 4 14:08 14:36 17:41 19:11 09:11 10:41 12:11

G7221 GORIZIA via Fatebenefratelli 29 (fronte ospedale) 14:10 14:38 17:43 19:13 09:13 10:43 12:13

G7223 GORIZIA via Diacono 65 14:11 14:39 17:44 19:14 09:14 10:44 12:14

G7080 GORIZIA via IX agosto 11 14:13 14:41 17:46 19:16 09:16 10:46 12:16

G7236 GORIZIA via Sauro (tribunale) 14:15 14:43 17:48 19:18 09:18 10:48 12:18

G7181 GORIZIA via De Gasperi 27 14:15 14:43 17:48 19:18 09:18 10:48 12:18

G7231 GORIZIA via Mameli 2/C 14:16 14:44 17:49 19:19 09:19 10:49 12:19

G7041 GORIZIA corso Verdi 12 (posta centrale) 14:22 14:50 17:55 19:25 09:25 10:55 12:25

I feriale invernale (da lunedì a sabato)
FI festiva invernale



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 2
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  185 131 233 161 235 241 167

frequenza corsa FI-03 FI FI FI FI FI FI

G1406 MOSSA via XXIV maggio 55 13:30 14:30 16:00 17:30 18:25 20:00

G1407 MOSSA via XXIV maggio (fronte 56) 13:30 14:30 16:00 17:30 18:25 20:00

G1408 MOSSA via XXIV maggio 1 13:31 14:31 16:01 17:31 18:26 20:01

G7220 GORIZIA San Roc di Luzzinis 13:32 14:32 16:02 17:32 18:27 20:02

G7061 LUCINICO via Collodi 7 13:32 14:32 16:02 17:32 18:27 20:02

G7062 LUCINICO via Udine 123 (al Bandon) 13:33 14:33 16:03 17:33 18:28 20:03

G7063 LUCINICO via Udine 39 13:34 14:34 16:04 17:34 18:29 20:04

G7235 LUCINICO via Udine 13 (fronte posta) 13:35 14:35 16:05 17:35 18:30 20:05

G7205 GORIZIA via Brigata Re 31 (casa di riposo) 13:35 14:35 16:05 17:35 18:30 20:05

G7065 GORIZIA via Brigata Campobasso 29 13:36 14:36 16:06 17:36 18:31 20:06

G7066 GORIZIA via Brigata Campobasso (fronte 2) 13:37 14:37 16:07 17:37 18:32 20:07

G7068 13:38 14:38 16:08 17:38 18:33 20:08

G7069 GORIZIA via della Barca (fronte 4) 13:39 14:39 16:09 17:39 18:34 20:09

CIPN4 GORIZIA centro intermodale passeggeri - corsia 4 13:41 14:41 16:11 17:14 17:41 18:36 20:15

G7221 GORIZIA via Fatebenefratelli 29 (fronte ospedale) 13:43 14:43 16:13 17:16 17:43 18:38

G7223 GORIZIA via Diacono 65 13:44 14:44 16:14 17:17 17:44 18:39

G7080 GORIZIA via IX agosto 11 13:46 14:46 16:16 17:19 17:46 18:41

G7236 GORIZIA via Sauro (tribunale) 13:48 14:48 16:18 17:21 17:48 18:43

G7181 GORIZIA via De Gasperi 27 13:48 14:48 16:18 17:21 17:48 18:43

G7231 GORIZIA via Mameli 2/C 13:49 14:49 16:19 17:22 17:49 18:44

G7041 GORIZIA corso Verdi 12 (posta centrale) 13:55 14:55 16:25 17:26 17:55 18:50

FI festiva invernale

FI-03 festiva invernale (escluso 25.12 e 01.01)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 4
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  87 299 93 127 119 203 205

frequenza corsa I I s I s/eS I I

G7041 GORIZIA corso Verdi 12 (posta centrale) 07:10 07:20 07:55 09:00 10:50

G7014 GORIZIA via Oberdan 15 07:11 07:21 07:56 09:01 10:51

G7192 GORIZIA via De Gasperi (fronte 31) 07:12 07:22 07:57 09:02 10:52

G7237 GORIZIA via Sauro (fronte tribunale) 07:12 07:22 07:58 09:02 10:52

G7110 GORIZIA via IX agosto 14 07:13 07:23 07:59 09:03 10:53

G7167 GORIZIA via Diacono (fronte 63/65) 07:15 07:25 08:01 09:05 10:55

G7168 GORIZIA via Fatebenefratelli 34 (ospedale) 07:16 07:26 08:02 09:06 10:56

CIPN5 GORIZIA centro intermodale passeggeri - corsia 5 05:50 06:25 07:17 07:28 08:05 09:08 10:58

G7095 GORIZIA via Aquileia 34 05:51 06:26 07:19 07:29 09:09 10:59

G7096 05:51 06:26 07:20 07:30 09:10 11:00

G7054 GORIZIA via Brigata Campobasso 4/A 05:52 06:27 07:21 07:31 09:11 11:01

G7055 GORIZIA via Brigata Campobasso (fronte 35) 05:53 06:28 07:22 07:32 09:12 11:02

G7056 GORIZIA via Brigata Re (fronte 31, casa di riposo) 05:54 06:29 07:23 07:33 09:13 11:03

G7234 LUCINICO via Udine 8 (posta) 05:54 06:29 07:23 07:33 09:13 11:03

G7058 LUCINICO via Udine (fronte 45) 05:55 06:30 07:24 07:34 09:14 11:04

G7059 LUCINICO via Udine 124 (al Bandon) 05:56 06:31 07:25 07:35 09:15 11:05

G1410 MOSSA via Olivers 2 05:57 06:32 07:26 07:36 09:16 11:06

G1401 MOSSA via Olivers 50 (casa cantoniera) 05:57 06:32 07:26 07:36 09:16 11:06

G1402 MOSSA via Olivers 78 05:58 06:33 07:27 07:37 09:17 11:07

G1404 MOSSA via Olivers 114 05:58 06:33 07:27 07:37 09:17 11:07

G2001 SAN LORENZO ISONTINO via D'Annunzio (fronte 22) - - - 07:39 09:19 11:09

G2003 SAN LORENZO ISONTINO via Udine 44 - - - 07:40 09:20 11:10

G0105 CAPRIVA DEL FRIULI via Dante 3 (ambulatorio) - - - 07:42 09:22 11:12

G2004 SAN LORENZO ISONTINO via D'Annunzio (fronte 1/A) - - - 07:46 09:26 11:16

G1405 MOSSA via Zorutti 11 05:59 06:34 07:28 07:53 09:33 11:23

G1406 MOSSA via XXIV maggio 55 06:05 06:40 07:35 08:00 09:40 11:30

I feriale invernale (da lunedì a sabato)
s giorni di scuola
s/eS giorni di scuola (escluso il sabato)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 4
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  123 107 109 111 113 215 217

frequenza corsa s I I I I I I

G7041 GORIZIA corso Verdi 12 (posta centrale) 12:20 16:45 19:10 20:05

G7014 GORIZIA via Oberdan 15 12:21 16:46 19:11 20:06

G7192 GORIZIA via De Gasperi (fronte 31) 12:22 16:47 19:12 20:07

G7237 GORIZIA via Sauro (fronte tribunale) 12:23 16:47 19:12 20:07

G7110 GORIZIA via IX agosto 14 12:24 16:48 19:13 20:08

G7167 GORIZIA via Diacono (fronte 63/65) 12:26 16:50 19:15 20:10

G7168 GORIZIA via Fatebenefratelli 34 (ospedale) 12:27 16:51 19:16 20:11

CIPN5 GORIZIA centro intermodale passeggeri - corsia 5 12:30 12:35 13:20 14:20 16:53 19:18 20:13

G7095 GORIZIA via Aquileia 34 12:36 13:21 14:21 16:54 19:19 20:14

G7096 12:36 13:22 14:21 16:55 19:20 20:15

G7054 GORIZIA via Brigata Campobasso 4/A 12:37 13:23 14:22 16:56 19:21 20:16

G7055 GORIZIA via Brigata Campobasso (fronte 35) 12:38 13:24 14:23 16:57 19:22 20:17

G7056 GORIZIA via Brigata Re (fronte 31, casa di riposo) 12:39 13:25 14:24 16:58 19:23 20:18

G7234 LUCINICO via Udine 8 (posta) 12:39 13:25 14:24 16:58 19:23 20:18

G7058 LUCINICO via Udine (fronte 45) 12:40 13:26 14:25 16:59 19:24 20:19

G7059 LUCINICO via Udine 124 (al Bandon) 12:41 13:27 14:26 17:00 19:25 20:20

G1410 MOSSA via Olivers 2 12:42 13:28 14:27 17:01 19:26 20:21

G1401 MOSSA via Olivers 50 (casa cantoniera) 12:42 13:28 14:27 17:01 19:26 20:21

G1402 MOSSA via Olivers 78 12:43 13:29 14:28 17:02 19:27 20:22

G1404 MOSSA via Olivers 114 12:43 13:29 14:28 17:02 19:27 20:22

G2001 SAN LORENZO ISONTINO via D'Annunzio (fronte 22) - 13:31 - 17:04 - -

G2003 SAN LORENZO ISONTINO via Udine 44 - 13:32 - 17:05 - -

G0105 CAPRIVA DEL FRIULI via Dante 3 (ambulatorio) - 13:34 - 17:07 - -

G2004 SAN LORENZO ISONTINO via D'Annunzio (fronte 1/A) - 13:38 - 17:11 - -

G1405 MOSSA via Zorutti 11 12:44 13:45 14:29 17:18 19:28 20:23

G1406 MOSSA via XXIV maggio 55 12:50 13:52 14:35 17:25 19:35 20:30

I feriale invernale (da lunedì a sabato)
s giorni di scuola



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 4
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  201 125 127 205 207 109 

frequenza corsa I s I I I I

G1406 MOSSA via XXIV maggio 55 06:45 07:35 08:05 09:45 11:35 13:35

G1407 MOSSA via XXIV maggio (fronte 56) 06:45 07:35 08:05 09:45 11:35 13:35

G1408 MOSSA via XXIV maggio 1 06:46 07:36 08:06 09:46 11:36 13:36

G7220 GORIZIA San Roc di Luzzinis 06:47 07:37 08:07 09:47 11:37 13:37

G7061 LUCINICO via Collodi 7 06:47 07:37 08:07 09:47 11:37 13:37

G7062 LUCINICO via Udine 123 (al Bandon) 06:48 07:38 08:08 09:48 11:38 13:38

G7063 LUCINICO via Udine 39 06:49 07:39 08:09 09:49 11:39 13:39

G7235 LUCINICO via Udine 13 (fronte posta) 06:49 07:39 08:09 09:49 11:39 13:39

G7205 GORIZIA via Brigata Re 31 (casa di riposo) 06:50 07:40 08:10 09:50 11:40 13:40

G7065 GORIZIA via Brigata Campobasso 29 06:51 07:41 08:11 09:51 11:41 13:41

G7066 GORIZIA via Brigata Campobasso (fronte 2) 06:52 07:42 08:12 09:52 11:42 13:42

G7097 GORIZIA via Madonnina del Fante (palasport) 06:53 07:43 08:13 09:53 11:43 13:43

G7098 GORIZIA via IV novembre 39 06:53 07:43 08:13 09:53 11:43 13:43

G7099 GORIZIA via IV novembre (fronte 42) 06:54 07:44 08:14 09:54 11:44 13:44

G7100 GORIZIA via IV novembre 06:55 07:45 08:15 09:55 11:45 13:45

G7049 GORIZIA via Brigata Cuneo 2 06:56 07:46 08:16 09:56 11:46 13:46

G7102 GORIZIA via Brigata Cuneo 24 06:56 07:46 08:16 09:56 11:46 13:46

G7103 GORIZIA via Brigata Cuneo 42 06:57 07:47 08:17 09:57 11:47 13:47

G7104 GORIZIA via ponte del Torrione 25/27 06:58 07:48 08:18 09:58 11:48 13:48

G7105 GORIZIA via Don Bosco (fronte 116, ponte Piuma) 06:58 07:48 08:18 09:58 11:48 13:48

G7106 GORIZIA viale XX settembre 59 06:59 07:49 08:19 09:59 11:49 13:49

G7107 GORIZIA viale XX settembre 9 (liceo) 06:59 07:49 08:19 09:59 11:49 13:49

G7041 GORIZIA corso Verdi 12 (posta centrale) 07:05 07:55 08:25 10:05 11:55 13:55

I feriale invernale (da lunedì a sabato)
s giorni di scuola



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 4
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  111 119 113 215 217

frequenza corsa I I I I I

G1406 MOSSA via XXIV maggio 55 14:40 16:00 18:00 19:40 20:35

G1407 MOSSA via XXIV maggio (fronte 56) 14:40 16:00 18:00 19:40 20:35

G1408 MOSSA via XXIV maggio 1 14:41 16:01 18:01 19:41 20:36

G7220 GORIZIA San Roc di Luzzinis 14:42 16:02 18:02 19:42 20:37

G7061 LUCINICO via Collodi 7 14:42 16:02 18:02 19:42 20:37

G7062 LUCINICO via Udine 123 (al Bandon) 14:43 16:03 18:03 19:43 20:38

G7063 LUCINICO via Udine 39 14:44 16:04 18:04 19:44 20:39

G7235 LUCINICO via Udine 13 (fronte posta) 14:44 16:04 18:04 19:44 20:39

G7205 GORIZIA via Brigata Re 31 (casa di riposo) 14:45 16:05 18:05 19:45 20:40

G7065 GORIZIA via Brigata Campobasso 29 14:46 16:06 18:06 19:46 20:41

G7066 GORIZIA via Brigata Campobasso (fronte 2) 14:47 16:07 18:07 19:47 20:42

G7097 GORIZIA via Madonnina del Fante (palasport) 14:48 16:08 18:08 19:48 20:43

G7098 GORIZIA via IV novembre 39 14:48 16:08 18:08 19:48 20:43

G7099 GORIZIA via IV novembre (fronte 42) 14:49 16:09 18:09 19:49 20:44

G7100 GORIZIA via IV novembre 14:50 16:10 18:10 19:50 20:45

G7049 GORIZIA via Brigata Cuneo 2 14:51 16:11 18:11 19:51 20:46

G7102 GORIZIA via Brigata Cuneo 24 14:51 16:11 18:11 19:51 20:46

G7103 GORIZIA via Brigata Cuneo 42 14:52 16:12 18:12 19:52 20:47

G7104 GORIZIA via ponte del Torrione 25/27 14:53 16:13 18:13 19:53 20:48

G7105 GORIZIA via Don Bosco (fronte 116, ponte Piuma) 14:53 16:13 18:13 19:53 20:48

G7106 GORIZIA viale XX settembre 59 14:54 16:14 18:14 19:54 20:49

G7107 GORIZIA viale XX settembre 9 (liceo) 14:54 16:14 18:14 19:54 20:49

G7041 GORIZIA corso Verdi 12 (posta centrale) 15:00 16:20 18:20 20:00 20:55

I feriale invernale (da lunedì a sabato)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 3
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  101 103 109 113 217 123 
frequenza corsa I I I I I I
G7041 GORIZIA corso Verdi 12 (posta centrale) 06:45 07:20 09:05 10:45 12:35 14:55
G7042 06:45 07:20 09:05 10:45 12:35 14:55
G7043 GORIZIA viale XX settembre (fronte 9, liceo) 06:46 07:21 09:06 10:46 12:36 14:56
G7070 GORIZIA via Brigata Pavia 10 06:46 07:21 09:06 10:46 12:36 14:56
G7071 GORIZIA via Brigata Pavia 44 06:46 07:21 09:06 10:46 12:36 14:56
G7072 06:47 07:22 09:07 10:47 12:37 14:57
G7073 GORIZIA via Brigata Pavia 112 06:47 07:22 09:07 10:47 12:37 14:57
G7074 GORIZIA viale Colombo (fronte 8) 06:48 07:23 09:08 10:48 12:38 14:58
G7075 GORIZIA via Brigata Casale (incrocio viale Colombo) 06:49 07:24 09:09 10:49 12:39 14:59
G7076 GORIZIA via Brigata Casale (Carraro) 06:49 07:24 09:09 10:49 12:39 14:59
G7077 GORIZIA via Montecucco 21 06:50 07:25 09:10 10:50 12:40 15:00
G7165 GORIZIA via Diacono (fronte 7) 06:50 07:25 09:10 10:50 12:40 15:00
G7167 GORIZIA via Diacono (fronte 63/65) 06:51 07:26 09:11 10:51 12:41 15:01
G7168 GORIZIA via Fatebenefratelli 34 (ospedale) 06:52 07:27 09:12 10:52 12:42 15:02
CIPN5 GORIZIA centro intermodale passeggeri - corsia 5 06:53 07:28 09:13 10:53 12:43 15:03
G7246 GORIZIA via di Manzano (fronte 7) 06:54 07:29 09:14 10:54 12:44 15:04
G7081 GORIZIA via Duca d'Aosta 119 06:56 07:31 09:16 10:56 12:46 15:06
G7082 GORIZIA via Duca d'Aosta 29/31 06:57 07:32 09:17 10:57 12:47 15:07
G7083 GORIZIA via Filzi (fronte 3, Cappuccini) 06:58 07:33 09:18 10:58 12:48 15:08
G7084 GORIZIA via Vittorio Veneto 36 06:59 07:34 09:19 10:59 12:49 15:09
G7085 GORIZIA via Vittorio Veneto (fronte 85, San Rocco) 06:59 07:34 09:19 10:59 12:49 15:09
G7086 GORIZIA via Vittorio Veneto 132 07:00 07:35 09:20 11:00 12:50 15:10
G7087 07:01 07:36 09:21 11:01 12:51 15:11
G7088 GORIZIA via Vittorio Veneto 171 07:01 07:36 09:21 11:01 12:51 15:11
G7089 GORIZIA via Vittorio Veneto 153 07:02 07:37 09:22 11:02 12:52 15:12
G7090 GORIZIA via Vittorio Veneto 129 07:03 07:38 09:23 11:03 12:53 15:13
G7091 GORIZIA via Vittorio Veneto 85 (San Rocco) 07:04 07:39 09:24 11:04 12:54 15:14
G7092 GORIZIA via Vittorio Veneto 31 07:04 07:39 09:24 11:04 12:54 15:14
G7093 GORIZIA via Vittorio Veneto (istituto Lenassi) 07:05 07:40 09:25 11:05 12:55 15:15
G7236 GORIZIA via Sauro (tribunale) 07:06 07:41 09:26 11:06 12:56 15:16
G7181 GORIZIA via De Gasperi 27 07:07 07:42 09:27 11:07 12:57 15:17
G7231 GORIZIA via Mameli 2/C 07:09 07:44 09:29 11:09 12:59 15:19
G7041 GORIZIA corso Verdi 12 (posta centrale) 07:15 07:50 09:35 11:15 13:05 15:25

I feriale invernale (da lunedì a sabato)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 3
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  129 131 107 211 215 119 
frequenza corsa I I FI FI FI FI-03
G7041 GORIZIA corso Verdi 12 (posta centrale) 16:10 18:00 07:55 09:30 11:00 12:30
G7042 16:10 18:00 07:55 09:30 11:00 12:30
G7043 GORIZIA viale XX settembre (fronte 9, liceo) 16:11 18:01 07:56 09:31 11:01 12:31
G7070 GORIZIA via Brigata Pavia 10 16:11 18:01 07:56 09:31 11:01 12:31
G7071 GORIZIA via Brigata Pavia 44 16:11 18:01 07:56 09:31 11:01 12:31
G7072 16:12 18:02 07:57 09:32 11:02 12:32
G7073 GORIZIA via Brigata Pavia 112 16:12 18:02 07:57 09:32 11:02 12:32
G7074 GORIZIA viale Colombo (fronte 8) 16:13 18:03 07:58 09:33 11:03 12:33
G7075 GORIZIA via Brigata Casale (incrocio viale Colombo) 16:14 18:04 07:59 09:34 11:04 12:34
G7076 GORIZIA via Brigata Casale (Carraro) 16:14 18:04 07:59 09:34 11:04 12:34
G7077 GORIZIA via Montecucco 21 16:15 18:05 08:00 09:35 11:05 12:35
G7165 GORIZIA via Diacono (fronte 7) 16:15 18:05 08:00 09:35 11:05 12:35
G7167 GORIZIA via Diacono (fronte 63/65) 16:16 18:06 08:01 09:36 11:06 12:36
G7168 GORIZIA via Fatebenefratelli 34 (ospedale) 16:17 18:07 08:02 09:37 11:07 12:37
CIPN5 GORIZIA centro intermodale passeggeri - corsia 5 16:18 18:08 08:03 09:38 11:08 12:38
G7246 GORIZIA via di Manzano (fronte 7) 16:19 18:09 08:04 09:39 11:09 12:39
G7081 GORIZIA via Duca d'Aosta 119 16:21 18:11 08:06 09:41 11:11 12:41
G7082 GORIZIA via Duca d'Aosta 29/31 16:22 18:12 08:07 09:42 11:12 12:42
G7083 GORIZIA via Filzi (fronte 3, Cappuccini) 16:23 18:13 08:08 09:43 11:13 12:43
G7084 GORIZIA via Vittorio Veneto 36 16:24 18:14 08:09 09:44 11:14 12:44
G7085 GORIZIA via Vittorio Veneto (fronte 85, San Rocco) 16:24 18:14 08:09 09:44 11:14 12:44
G7086 GORIZIA via Vittorio Veneto 132 16:25 18:15 08:10 09:45 11:15 12:45
G7087 16:26 18:16 08:11 09:46 11:16 12:46
G7088 GORIZIA via Vittorio Veneto 171 16:26 18:16 08:11 09:46 11:16 12:46
G7089 GORIZIA via Vittorio Veneto 153 16:27 18:17 08:12 09:47 11:17 12:47
G7090 GORIZIA via Vittorio Veneto 129 16:28 18:18 08:13 09:48 11:18 12:48
G7091 GORIZIA via Vittorio Veneto 85 (San Rocco) 16:29 18:19 08:14 09:49 11:19 12:49
G7092 GORIZIA via Vittorio Veneto 31 16:29 18:19 08:14 09:49 11:19 12:49
G7093 GORIZIA via Vittorio Veneto (istituto Lenassi) 16:30 18:20 08:15 09:50 11:20 12:50
G7236 GORIZIA via Sauro (tribunale) 16:31 18:21 08:16 09:51 11:21 12:51
G7181 GORIZIA via De Gasperi 27 16:32 18:22 08:17 09:52 11:22 12:52
G7231 GORIZIA via Mameli 2/C 16:34 18:24 08:19 09:54 11:24 12:54
G7041 GORIZIA corso Verdi 12 (posta centrale) 16:40 18:30 08:25 10:00 11:30 13:00

I feriale invernale (da lunedì a sabato)

FI festiva invernale

FI-03 festiva invernale (escluso 25.12 e 01.01)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 3
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  163 121 125 233 135 149
frequenza corsa FI-03 FI-03 FI FI FI FI
G7041 GORIZIA corso Verdi 12 (posta centrale) 13:20 13:55 15:00 16:30 17:30 18:55
G7042 13:20 13:55 15:00 16:30 17:30 18:55
G7043 GORIZIA viale XX settembre (fronte 9, liceo) 13:21 13:56 15:01 16:31 17:31 18:56
G7070 GORIZIA via Brigata Pavia 10 13:21 13:56 15:01 16:31 17:31 18:56
G7071 GORIZIA via Brigata Pavia 44 13:21 13:56 15:01 16:31 17:31 18:56
G7072 13:22 13:57 15:02 16:32 17:32 18:57
G7073 GORIZIA via Brigata Pavia 112 13:22 13:57 15:02 16:32 17:32 18:57
G7074 GORIZIA viale Colombo (fronte 8) 13:23 13:58 15:03 16:33 17:33 18:58
G7075 GORIZIA via Brigata Casale (incrocio viale Colombo) 13:24 13:59 15:04 16:34 17:34 18:59
G7076 GORIZIA via Brigata Casale (Carraro) 13:24 13:59 15:04 16:34 17:34 18:59
G7077 GORIZIA via Montecucco 21 13:25 14:00 15:05 16:35 17:35 19:00
G7165 GORIZIA via Diacono (fronte 7) 13:25 14:00 15:05 16:35 17:35 19:00
G7167 GORIZIA via Diacono (fronte 63/65) 13:26 14:01 15:06 16:36 17:36 19:01
G7168 GORIZIA via Fatebenefratelli 34 (ospedale) 13:27 14:02 15:07 16:37 17:37 19:02
CIPN5 GORIZIA centro intermodale passeggeri - corsia 5 13:28 14:03 15:08 16:38 17:38 19:03
G7246 GORIZIA via di Manzano (fronte 7) 13:31 14:04 15:09 16:39 17:39 19:04
G7081 GORIZIA via Duca d'Aosta 119 14:06 15:11 16:41 17:41 19:06
G7082 GORIZIA via Duca d'Aosta 29/31 14:07 15:12 16:42 17:42 19:07
G7083 GORIZIA via Filzi (fronte 3, Cappuccini) 14:08 15:13 16:43 17:43 19:08
G7084 GORIZIA via Vittorio Veneto 36 14:09 15:14 16:44 17:44 19:09
G7085 GORIZIA via Vittorio Veneto (fronte 85, San Rocco) 14:09 15:14 16:44 17:44 19:09
G7086 GORIZIA via Vittorio Veneto 132 14:10 15:15 16:45 17:45 19:10
G7087 14:11 15:16 16:46 17:46 19:11
G7088 GORIZIA via Vittorio Veneto 171 14:11 15:16 16:46 17:46 19:11
G7089 GORIZIA via Vittorio Veneto 153 14:12 15:17 16:47 17:47 19:12
G7090 GORIZIA via Vittorio Veneto 129 14:13 15:18 16:48 17:48 19:13
G7091 GORIZIA via Vittorio Veneto 85 (San Rocco) 14:14 15:19 16:49 17:49 19:14
G7092 GORIZIA via Vittorio Veneto 31 14:14 15:19 16:49 17:49 19:14
G7093 GORIZIA via Vittorio Veneto (istituto Lenassi) 14:15 15:20 16:50 17:50 19:15
G7236 GORIZIA via Sauro (tribunale) 14:16 15:21 16:51 17:51 19:16
G7181 GORIZIA via De Gasperi 27 14:17 15:22 16:52 17:52 19:17
G7231 GORIZIA via Mameli 2/C 14:19 15:24 16:54 17:54 19:19
G7041 GORIZIA corso Verdi 12 (posta centrale) 14:25 15:30 17:00 18:00 19:25

FI festiva invernale

FI-03 festiva invernale (escluso 25.12 e 01.01)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 5
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  101 105 207 209 103 

frequenza corsa I I I I I

G7041 GORIZIA corso Verdi 12 (posta centrale) 08:00 08:25 10:10 12:00 13:10

G7014 GORIZIA via Oberdan 15 08:01 08:26 10:11 12:01 13:11

G7192 GORIZIA via De Gasperi (fronte 31) 08:02 08:27 10:12 12:02 13:12

G7237 GORIZIA via Sauro (fronte tribunale) 08:03 08:28 10:13 12:03 13:13

G7083 GORIZIA via Filzi (fronte 3, Cappuccini) 08:03 08:28 10:13 12:03 13:13

G7084 GORIZIA via Vittorio Veneto 36 08:04 08:29 10:14 12:04 13:14

G7085 GORIZIA via Vittorio Veneto (fronte 85, San Rocco) 08:05 08:30 10:15 12:05 13:15

G7086 GORIZIA via Vittorio Veneto 132 08:05 08:30 10:15 12:05 13:15

G7087 08:06 08:31 10:16 12:06 13:16

G7088 GORIZIA via Vittorio Veneto 171 08:06 08:31 10:16 12:06 13:16

G7089 GORIZIA via Vittorio Veneto 153 08:07 08:32 10:17 12:07 13:17

G7090 GORIZIA via Vittorio Veneto 129 08:08 08:33 10:18 12:08 13:18

G7091 GORIZIA via Vittorio Veneto 85 (San Rocco) 08:08 08:33 10:18 12:08 13:18

G7092 GORIZIA via Vittorio Veneto 31 08:09 08:34 10:19 12:09 13:19

G7093 GORIZIA via Vittorio Veneto (istituto Lenassi) 08:09 08:34 10:19 12:09 13:19

G7193 GORIZIA via Duca d'Aosta 42 08:10 08:35 10:20 12:10 13:20

G7238 GORIZIA via Duca d'Aosta 58 08:10 08:35 10:20 12:10 13:20

G7149 GORIZIA via Duca d'Aosta (fronte 119, parco) 08:11 08:36 10:21 12:11 13:21

G7239 GORIZIA via Duca d'Aosta (fronte 195) 08:11 08:36 10:21 12:11 13:21

G7240 GORIZIA via di Manzano 5 08:12 08:37 10:22 12:12 13:22

CIPN4 GORIZIA centro intermodale passeggeri - corsia 4 08:13 08:38 10:23 12:13 13:23

G7221 GORIZIA via Fatebenefratelli 29 (fronte ospedale) 08:15 08:40 10:25 12:15 13:25

G7223 GORIZIA via Diacono 65 08:16 08:41 10:26 12:16 13:26

G7111 GORIZIA via Brigata Casale 20/22 08:17 08:42 10:27 12:17 13:27

G7112 GORIZIA via Brigata Casale 42 08:17 08:42 10:27 12:17 13:27

G7113 GORIZIA via Montecucco 10/12 08:18 08:43 10:28 12:18 13:28

G7114 GORIZIA via Brigata Casale (Carraro) 08:19 08:44 10:29 12:19 13:29

G7115 GORIZIA via Brigata Casale (incrocio viale Colombo) 08:19 08:44 10:29 12:19 13:29

G7116 GORIZIA viale Colombo 8 08:20 08:45 10:30 12:20 13:30

G7117 GORIZIA via Brigata Pavia 55 08:20 08:45 10:30 12:20 13:30

G7118 GORIZIA via Brigata Pavia 31 08:21 08:46 10:31 12:21 13:31

G7232 GORIZIA via Brigata Pavia 13 08:21 08:46 10:31 12:21 13:31

G7107 GORIZIA viale XX settembre 9 (liceo) 08:22 08:47 10:32 12:22 13:32

G7041 GORIZIA corso Verdi 12 (posta centrale) 08:30 08:55 10:40 12:30 13:40

I feriale invernale (da lunedì a sabato)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 5
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  217 113 129 131

frequenza corsa I I FI-03 FI

G7041 GORIZIA corso Verdi 12 (posta centrale) 14:00 18:35 18:05

G7014 GORIZIA via Oberdan 15 14:01 18:36 18:06

G7192 GORIZIA via De Gasperi (fronte 31) 14:02 18:37 18:07

G7237 GORIZIA via Sauro (fronte tribunale) 14:03 18:38 18:08

G7083 GORIZIA via Filzi (fronte 3, Cappuccini) 14:03 18:38 18:08

G7084 GORIZIA via Vittorio Veneto 36 14:04 18:39 18:09

G7085 GORIZIA via Vittorio Veneto (fronte 85, San Rocco) 14:05 18:40 18:10

G7086 GORIZIA via Vittorio Veneto 132 14:05 18:40 18:10

G7087 14:06 18:41 18:11

G7088 GORIZIA via Vittorio Veneto 171 14:06 18:41 18:11

G7089 GORIZIA via Vittorio Veneto 153 14:07 18:42 18:12

G7090 GORIZIA via Vittorio Veneto 129 14:08 18:43 18:13

G7091 GORIZIA via Vittorio Veneto 85 (San Rocco) 14:08 18:43 18:13

G7092 GORIZIA via Vittorio Veneto 31 14:09 18:44 18:14

G7093 GORIZIA via Vittorio Veneto (istituto Lenassi) 14:09 18:44 18:14

G7193 GORIZIA via Duca d'Aosta 42 14:10 18:45 18:15

G7238 GORIZIA via Duca d'Aosta 58 14:10 18:45 18:15

G7149 GORIZIA via Duca d'Aosta (fronte 119, parco) 14:11 18:46 18:16

G7239 GORIZIA via Duca d'Aosta (fronte 195) 14:11 18:46 18:16

G7240 GORIZIA via di Manzano 5 14:12 18:47 18:17

CIPN4 GORIZIA centro intermodale passeggeri - corsia 4 14:13 18:48 13:36 18:21

G7221 GORIZIA via Fatebenefratelli 29 (fronte ospedale) 14:15 18:50 13:37

G7223 GORIZIA via Diacono 65 14:16 18:51 13:38

G7111 GORIZIA via Brigata Casale 20/22 14:17 18:52 13:39

G7112 GORIZIA via Brigata Casale 42 14:17 18:52 13:39

G7113 GORIZIA via Montecucco 10/12 14:18 18:53 13:40

G7114 GORIZIA via Brigata Casale (Carraro) 14:19 18:54 13:41

G7115 GORIZIA via Brigata Casale (incrocio viale Colombo) 14:19 18:54 13:41

G7116 GORIZIA viale Colombo 8 14:20 18:55 13:42

G7117 GORIZIA via Brigata Pavia 55 14:20 18:55 13:42

G7118 GORIZIA via Brigata Pavia 31 14:21 18:56 13:43

G7232 GORIZIA via Brigata Pavia 13 14:21 18:56 13:43

G7107 GORIZIA viale XX settembre 9 (liceo) 14:22 18:57 13:44

G7041 GORIZIA corso Verdi 12 (posta centrale) 14:30 19:05 13:50

I feriale invernale (da lunedì a sabato)

FI festiva invernale

FI-03 festiva invernale (escluso 25.12 e 01.01)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 6 Posta centrale-Sant’Anna-cimitero-zona industriale
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  301 329 103 227 105 229 107

frequenza corsa I/eS I-S I/eS I-S I/eS I-S I/eS

G7041 GORIZIA corso Verdi 12 (posta centrale) 07:35 07:40 08:05 08:05 09:30 09:30 11:14

G7014 GORIZIA via Oberdan 15 07:35 07:40 08:05 08:05 09:30 09:30 11:14

G7192 GORIZIA via De Gasperi (fronte 31) 07:36 07:41 08:06 08:06 09:31 09:31 11:15

G7237 GORIZIA via Sauro (fronte tribunale) 07:37 07:42 08:07 08:07 09:32 09:32 11:16

G7110 GORIZIA via IX agosto 14 07:38 07:43 08:08 08:08 09:33 09:33 11:17

G7167 GORIZIA via Diacono (fronte 63/65) 07:40 07:45 08:10 08:10 09:35 09:35 11:19

G7168 GORIZIA via Fatebenefratelli 34 (ospedale) 07:41 07:46 08:11 08:11 09:36 09:36 11:20

CIPN5 GORIZIA centro intermodale passeggeri - corsia 5 07:43 07:48 08:13 08:13 09:38 09:38 11:22

G7246 GORIZIA via di Manzano (fronte 7) 07:43 07:48 08:14 08:14 09:39 09:39 11:23

G7081 GORIZIA via Duca d'Aosta 119 - - 08:15 08:15 09:40 09:40 11:24

G7121 GORIZIA via Puccini 10 - - 08:16 08:16 09:41 09:41 11:25

G7122 GORIZIA via Puccini (scuole) - - 08:16 08:16 09:41 09:41 11:25

G7123 GORIZIA via Cipriani (fronte 19) - - 08:17 08:17 09:42 09:42 11:26

G7124 - - 08:18 08:18 09:43 09:43 11:27

G7125 GORIZIA via Garzarolli (supermercato) - - 08:19 08:19 09:44 09:44 11:28

G7126 GORIZIA via Toscanini 5 - - 08:19 08:19 09:44 09:44 11:28

G7127 GORIZIA via Cipriani (fronte 121) - - 08:20 08:20 09:45 09:45 11:29

G7128 GORIZIA via Trieste 28 07:44 07:49 - - - - -

G7206 GORIZIA via Trieste 317 (Motoriz. Civile, interno) 07:47 - 08:23 - 09:48 - 11:32

G7131 GORIZIA via Trieste SS 55 (Motoriz. Civile, esterno) 07:48 07:50 08:24 08:24 09:49 09:49 11:33

G7132 GORIZIA via Trieste (cimitero centrale) - 07:52 08:30 08:30 09:55 09:55 11:39

G7133 GORIZIA via Fermi (fronte 1) 07:49

G7134 GORIZIA via Fermi (fronte 17) 07:49

G7135 GORIZIA via Fermi 35 (fonderie) 07:49

G7136 GORIZIA via Fermi 17 07:50

G7137 GORIZIA via Fermi 1 07:50

G7132 GORIZIA via Trieste (cimitero centrale) 07:52

I/eS feriale invernale (escluso il sabato)
I-S feriale invernale (solo il sabato)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 6 Posta centrale-Sant’Anna-cimitero-zona industriale

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  233 109 237 155 119 241 123

frequenza corsa I-S I/eS I-S I I/eS I-S I/eS

G7041 GORIZIA corso Verdi 12 (posta centrale) 11:14 12:12 12:12 13:48 14:27 14:27 15:12

G7014 GORIZIA via Oberdan 15 11:14 12:12 12:12 13:48 14:27 14:27 15:12

G7192 GORIZIA via De Gasperi (fronte 31) 11:15 12:13 12:13 13:49 14:28 14:28 15:13

G7237 GORIZIA via Sauro (fronte tribunale) 11:16 12:14 12:14 13:50 14:29 14:29 15:14

G7110 GORIZIA via IX agosto 14 11:17 12:15 12:15 13:51 14:30 14:30 15:15

G7167 GORIZIA via Diacono (fronte 63/65) 11:19 12:17 12:17 13:53 14:32 14:32 15:17

G7168 GORIZIA via Fatebenefratelli 34 (ospedale) 11:20 12:18 12:18 13:54 14:33 14:33 15:18

CIPN5 GORIZIA centro intermodale passeggeri - corsia 5 11:22 12:20 12:20 13:56 14:35 14:35 15:20

G7246 GORIZIA via di Manzano (fronte 7) 11:23 12:21 12:21 13:57 14:36 14:36 15:21

G7081 GORIZIA via Duca d'Aosta 119 11:24 12:22 12:22 13:58 14:37 14:37 15:22

G7121 GORIZIA via Puccini 10 11:25 12:23 12:23 13:59 14:38 14:38 15:23

G7122 GORIZIA via Puccini (scuole) 11:25 12:23 12:23 13:59 14:38 14:38 15:23

G7123 GORIZIA via Cipriani (fronte 19) 11:26 12:24 12:24 14:00 14:39 14:39 15:24

G7124 11:27 12:25 12:25 14:01 14:40 14:40 15:25

G7125 GORIZIA via Garzarolli (supermercato) 11:28 12:26 12:26 14:02 14:41 14:41 15:26

G7126 GORIZIA via Toscanini 5 11:28 12:26 12:26 14:02 14:41 14:41 15:26

G7127 GORIZIA via Cipriani (fronte 121) 11:29 12:27 12:27 14:09 14:42 14:42 15:27

G7128 GORIZIA via Trieste 28 - - - - - -

G7206 GORIZIA via Trieste 317 (Motoriz. Civile, interno) - 12:30 - 14:45 - 15:30

G7131 GORIZIA via Trieste SS 55 (Motoriz. Civile, esterno) 11:33 12:31 12:31 14:46 14:46 15:31

G7132 GORIZIA via Trieste (cimitero centrale) 11:39 12:37 12:37 14:52 14:52 15:37

I feriale invernale (da lunedì a sabato)
I/eS feriale invernale (escluso il sabato)
I-S feriale invernale (solo il sabato)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 6 Posta centrale-Sant’Anna-cimitero-zona industriale
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  245 163 171 169 247 175 251

frequenza corsa I-S I/eS I-S I/eS I-S I/eS I-S

G7041 GORIZIA corso Verdi 12 (posta centrale) 15:12 16:28 16:28 17:37 17:37 18:25 18:25

G7014 GORIZIA via Oberdan 15 15:12 16:28 16:28 17:37 17:37 18:25 18:25

G7192 GORIZIA via De Gasperi (fronte 31) 15:13 16:29 16:29 17:38 17:38 18:26 18:26

G7237 GORIZIA via Sauro (fronte tribunale) 15:14 16:30 16:30 17:39 17:39 18:27 18:27

G7110 GORIZIA via IX agosto 14 15:15 16:31 16:31 17:40 17:40 18:28 18:28

G7167 GORIZIA via Diacono (fronte 63/65) 15:17 16:33 16:33 17:42 17:42 18:30 18:30

G7168 GORIZIA via Fatebenefratelli 34 (ospedale) 15:18 16:34 16:34 17:43 17:43 18:31 18:31

CIPN5 GORIZIA centro intermodale passeggeri - corsia 5 15:20 16:36 16:36 17:45 17:45 18:33 18:33

G7246 GORIZIA via di Manzano (fronte 7) 15:21 16:37 16:37 17:46 17:46 18:34 18:34

G7081 GORIZIA via Duca d'Aosta 119 15:22 16:38 16:38 17:47 17:47 18:35 18:35

G7121 GORIZIA via Puccini 10 15:23 16:39 16:39 17:48 17:48 18:36 18:36

G7122 GORIZIA via Puccini (scuole) 15:23 16:39 16:39 17:48 17:48 18:36 18:36

G7123 GORIZIA via Cipriani (fronte 19) 15:24 16:40 16:40 17:49 17:49 18:37 18:37

G7124 15:25 16:41 16:41 17:50 17:50 18:38 18:38

G7125 GORIZIA via Garzarolli (supermercato) 15:26 16:42 16:42 17:51 17:51 18:39 18:39

G7126 GORIZIA via Toscanini 5 15:26 16:42 16:42 17:51 17:51 18:39 18:39

G7127 GORIZIA via Cipriani (fronte 121) 15:27 16:43 16:43 17:52 17:52 18:40 18:40

G7128 GORIZIA via Trieste 28 - - - - - - -

G7206 GORIZIA via Trieste 317 (Motoriz. Civile, interno) - 16:46 - 17:55 - 18:43 -

G7131 GORIZIA via Trieste SS 55 (Motoriz. Civile, esterno) 15:31 16:47 16:47 17:56 17:56 18:44 18:44

G7132 GORIZIA via Trieste (cimitero centrale) 15:37 16:49 16:53 18:02 18:02 18:50 18:50

G7133 GORIZIA via Fermi (fronte 1) 16:51

G7134 GORIZIA via Fermi (fronte 17) 16:51

G7135 GORIZIA via Fermi 35 (fonderie) 16:58

I/eS feriale invernale (escluso il sabato)
I-S feriale invernale (solo il sabato)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 6 Posta centrale-Sant’Anna-cimitero-zona industriale

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  177 311 313 315 317 125 321 

frequenza corsa I FI FI FI FI FI FI

G7041 GORIZIA corso Verdi 12 (posta centrale) 19:30 08:30 09:28 10:26 11:24 12:22 14:30

G7014 GORIZIA via Oberdan 15 19:30 08:30 09:28 10:26 11:24 12:22 14:30

G7192 GORIZIA via De Gasperi (fronte 31) 19:31 08:31 09:29 10:27 11:25 12:23 14:31

G7237 GORIZIA via Sauro (fronte tribunale) 19:32 08:32 09:30 10:28 11:26 12:24 14:32

G7110 GORIZIA via IX agosto 14 19:33 08:33 09:31 10:29 11:27 12:25 14:33

G7167 GORIZIA via Diacono (fronte 63/65) 19:35 08:35 09:33 10:31 11:29 12:27 14:35

G7168 GORIZIA via Fatebenefratelli 34 (ospedale) 19:36 08:36 09:34 10:32 11:30 12:28 14:36

CIPN5 GORIZIA centro intermodale passeggeri - corsia 5 19:38 08:38 09:36 10:34 11:32 12:30 14:38

G7246 GORIZIA via di Manzano (fronte 7) 19:39 08:39 09:37 10:35 11:33 12:31 14:39

G7081 GORIZIA via Duca d'Aosta 119 19:40 08:40 09:38 10:36 11:34 12:32 14:40

G7121 GORIZIA via Puccini 10 19:41 08:41 09:39 10:37 11:35 12:33 14:41

G7122 GORIZIA via Puccini (scuole) 19:41 08:41 09:39 10:37 11:35 12:33 14:41

G7123 GORIZIA via Cipriani (fronte 19) 19:42 08:42 09:40 10:38 11:36 12:34 14:42

G7124 19:43 08:43 09:41 10:39 11:37 12:35 14:43

G7125 GORIZIA via Garzarolli (supermercato) 19:44 08:44 09:42 10:40 11:38 12:36 14:44

G7126 GORIZIA via Toscanini 5 19:44 08:44 09:42 10:40 11:38 12:36 14:44

G7127 GORIZIA via Cipriani (fronte 121) 19:51 08:45 09:43 10:41 11:39 12:37 14:45

G7128 GORIZIA via Trieste 28 - - - - - -

G7206 GORIZIA via Trieste 317 (Motoriz. Civile, interno) - - - - - -

G7131 GORIZIA via Trieste SS 55 (Motoriz. Civile, esterno) 08:49 09:47 10:45 11:43 12:41 14:49

G7132 GORIZIA via Trieste (cimitero centrale) 08:55 09:53 10:51 11:49 12:47 14:55

I feriale invernale (da lunedì a sabato)
FI festiva invernale



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 6 Posta centrale-Sant’Anna-cimitero-zona industriale

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  327 165 367 379 181

frequenza corsa FI FI FI FI FI

G7041 GORIZIA corso Verdi 12 (posta centrale) 15:30 16:30 17:29 18:27 19:25

G7014 GORIZIA via Oberdan 15 15:30 16:30 17:29 18:27 19:25

G7192 GORIZIA via De Gasperi (fronte 31) 15:31 16:31 17:30 18:28 19:26

G7237 GORIZIA via Sauro (fronte tribunale) 15:32 16:32 17:31 18:29 19:27

G7110 GORIZIA via IX agosto 14 15:33 16:33 17:32 18:30 19:28

G7167 GORIZIA via Diacono (fronte 63/65) 15:35 16:35 17:34 18:32 19:30

G7168 GORIZIA via Fatebenefratelli 34 (ospedale) 15:36 16:36 17:35 18:33 19:31

CIPN5 GORIZIA centro intermodale passeggeri - corsia 5 15:38 16:38 17:37 18:35 19:33

G7246 GORIZIA via di Manzano (fronte 7) 15:39 16:39 17:38 18:36 19:34

G7081 GORIZIA via Duca d'Aosta 119 15:40 16:40 17:39 18:37 19:35

G7121 GORIZIA via Puccini 10 15:41 16:41 17:40 18:38 19:36

G7122 GORIZIA via Puccini (scuole) 15:41 16:41 17:40 18:38 19:36

G7123 GORIZIA via Cipriani (fronte 19) 15:42 16:42 17:41 18:39 19:37

G7124 15:43 16:43 17:42 18:40 19:38

G7125 GORIZIA via Garzarolli (supermercato) 15:44 16:44 17:43 18:41 19:39

G7126 GORIZIA via Toscanini 5 15:44 16:44 17:43 18:41 19:39

G7127 GORIZIA via Cipriani (fronte 121) 15:45 16:45 17:44 18:42 19:46

G7128 GORIZIA via Trieste 28 - - - -

G7206 GORIZIA via Trieste 317 (Motoriz. Civile, interno) - - - -

G7131 GORIZIA via Trieste SS 55 (Motoriz. Civile, esterno) 15:49 16:49 17:48 18:46

G7132 GORIZIA via Trieste (cimitero centrale) 15:55 16:55 17:54 18:52

FI festiva invernale



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 6 Zona industriale-Sant’Anna-ospedale-posta centrale

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  301 351 303 105 181 109 111 121 

frequenza corsa I/eS I-S I I I I I I

G7132 GORIZIA via Trieste (cimitero centrale) 07:57 08:35 10:00 11:44 12:42 14:57

G7138 GORIZIA via Trieste (Motorizzazione Civile, esterno) 07:57 08:35 10:00 11:44 12:42 14:57

G7142 GORIZIA via Cipriani 131 08:00 08:38 10:03 11:47 12:45 15:00

G7143 GORIZIA via Toscanini 6/8 07:15 07:20 08:01 08:39 10:04 11:48 12:46 15:01

G7144 GORIZIA via Garzarolli (fronte supermercato) 07:15 07:20 08:01 08:39 10:04 11:48 12:46 15:01

G7145 07:16 07:21 08:02 08:40 10:05 11:49 12:47 15:02

G7146 GORIZIA via Cipriani 17 07:16 07:21 08:02 08:40 10:05 11:49 12:47 15:02

G7147 GORIZIA via Puccini (fronte scuole) 07:17 07:22 08:03 08:41 10:06 11:50 12:48 15:03

G7148 GORIZIA via Puccini 9 07:17 07:22 08:03 08:41 10:06 11:50 12:48 15:03

G7149 GORIZIA via Duca d'Aosta (fronte 119, parco) 07:18 07:23 08:04 08:42 10:07 11:51 12:49 15:04

G7239 GORIZIA via Duca d'Aosta (fronte 195) 07:19 07:24 08:05 08:43 10:08 11:52 12:50 15:05

G7240 GORIZIA via di Manzano 5 07:19 07:24 08:05 08:43 10:08 11:52 12:50 15:05

CIPN4 GORIZIA centro intermodale passeggeri - corsia 4 07:20 07:25 08:06 08:44 10:09 11:53 12:51 15:06

G7221 GORIZIA via Fatebenefratelli 29 (fronte ospedale) 07:21 07:26 08:08 08:46 10:11 11:55 12:53 15:08

G7223 GORIZIA via Diacono 65 07:22 07:27 08:09 08:47 10:12 11:56 12:54 15:09

G7080 GORIZIA via IX agosto 11 07:24 07:29 08:11 08:49 10:14 11:58 12:56 15:11

G7236 GORIZIA via Sauro (tribunale) 07:25 07:30 08:12 08:50 10:15 11:59 12:57 15:12

G7181 GORIZIA via De Gasperi 27 07:25 07:30 08:12 08:50 10:15 11:59 12:57 15:12

G7231 GORIZIA via Mameli 2/C 07:27 07:32 08:14 08:52 10:17 12:01 12:59 15:14

G7041 GORIZIA corso Verdi 12 (posta centrale) 07:30 07:35 08:20 08:58 10:23 12:07 13:05 15:20

I feriale invernale (da lunedì a sabato)
I/eS feriale invernale (escluso il sabato)
I-S feriale invernale (solo il sabato)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 6 Zona industriale-Sant’Anna-ospedale-posta centrale

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  323 125 145 163 165 313 315 317

frequenza corsa I I/eS I-S I I FI FI FI

G7135 GORIZIA via Fermi 35 (fonderie) 17:03

G7136 GORIZIA via Fermi 17 17:03

G7137 GORIZIA via Fermi 1 17:04

G7132 GORIZIA via Trieste (cimitero centrale) 15:42 17:05 17:05 18:07 18:55 09:00 09:58 10:56

G7138 GORIZIA via Trieste (Motorizzazione Civile, esterno) 15:42 17:05 17:05 18:07 18:55 09:00 09:58 10:56

G7142 GORIZIA via Cipriani 131 15:45 17:08 17:08 18:10 18:58 09:03 10:01 10:59

G7143 GORIZIA via Toscanini 6/8 15:46 17:09 17:09 18:11 18:59 09:04 10:02 11:00

G7144 GORIZIA via Garzarolli (fronte supermercato) 15:46 17:09 17:09 18:11 18:59 09:04 10:02 11:00

G7145 15:47 17:10 17:10 18:12 19:00 09:05 10:03 11:01

G7146 GORIZIA via Cipriani 17 15:47 17:10 17:10 18:12 19:00 09:05 10:03 11:01

G7147 GORIZIA via Puccini (fronte scuole) 15:48 17:11 17:11 18:13 19:01 09:06 10:04 11:02

G7148 GORIZIA via Puccini 9 15:48 17:11 17:11 18:13 19:01 09:06 10:04 11:02

G7149 GORIZIA via Duca d'Aosta (fronte 119, parco) 15:49 17:12 17:12 18:14 19:02 09:07 10:05 11:03

G7239 GORIZIA via Duca d'Aosta (fronte 195) 15:50 17:13 17:13 18:15 19:03 09:08 10:06 11:04

G7240 GORIZIA via di Manzano 5 15:50 17:13 17:13 18:15 19:03 09:08 10:06 11:04

CIPN4 GORIZIA centro intermodale passeggeri - corsia 4 15:51 17:14 17:14 18:16 19:04 09:09 10:07 11:05

G7221 GORIZIA via Fatebenefratelli 29 (fronte ospedale) 15:53 17:16 17:16 18:18 19:06 09:11 10:09 11:07

G7223 GORIZIA via Diacono 65 15:54 17:17 17:17 18:19 19:07 09:12 10:10 11:08

G7080 GORIZIA via IX agosto 11 15:56 17:19 17:19 18:21 19:09 09:14 10:12 11:10

G7236 GORIZIA via Sauro (tribunale) 15:57 17:20 17:20 18:22 19:10 09:15 10:13 11:11

G7181 GORIZIA via De Gasperi 27 15:57 17:20 17:20 18:22 19:10 09:15 10:13 11:11

G7231 GORIZIA via Mameli 2/C 15:59 17:22 17:22 18:23 19:12 09:17 10:15 11:13

G7041 GORIZIA corso Verdi 12 (posta centrale) 16:05 17:28 17:28 18:30 19:18 09:23 10:21 11:19

I feriale invernale (da lunedì a sabato)
I/eS feriale invernale (escluso il sabato)
I-S feriale invernale (solo il sabato)
FI festiva invernale



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 6 Zona industriale-Sant’Anna-ospedale-posta centrale

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  335 137 319 339 127 341 343

frequenza corsa FI FI-03 FI FI FI FI FI

G7132 GORIZIA via Trieste (cimitero centrale) 11:54 12:52 15:00 16:00 17:00 17:59 18:57

G7138 GORIZIA via Trieste (Motorizzazione Civile, esterno) 11:54 12:52 15:00 16:00 17:00 17:59 18:57

G7142 GORIZIA via Cipriani 131 11:57 12:55 15:03 16:03 17:03 18:02 19:00

G7143 GORIZIA via Toscanini 6/8 11:58 12:56 15:04 16:04 17:04 18:03 19:01

G7144 GORIZIA via Garzarolli (fronte supermercato) 11:58 12:56 15:04 16:04 17:04 18:03 19:01

G7145 11:59 12:57 15:05 16:05 17:05 18:04 19:02

G7146 GORIZIA via Cipriani 17 11:59 12:57 15:05 16:05 17:05 18:04 19:02

G7147 GORIZIA via Puccini (fronte scuole) 12:00 12:58 15:06 16:06 17:06 18:05 19:03

G7148 GORIZIA via Puccini 9 12:00 12:58 15:06 16:06 17:06 18:05 19:03

G7149 GORIZIA via Duca d'Aosta (fronte 119, parco) 12:01 12:59 15:07 16:07 17:07 18:06 19:04

G7239 GORIZIA via Duca d'Aosta (fronte 195) 12:02 13:00 15:08 16:08 17:08 18:07 19:05

G7240 GORIZIA via di Manzano 5 12:02 13:00 15:08 16:08 17:08 18:07 19:05

CIPN4 GORIZIA centro intermodale passeggeri - corsia 4 12:03 13:01 15:09 16:09 17:09 18:08 19:06

G7221 GORIZIA via Fatebenefratelli 29 (fronte ospedale) 12:05 13:03 15:11 16:11 17:11 18:10 19:08

G7223 GORIZIA via Diacono 65 12:06 13:04 15:12 16:12 17:12 18:11 19:09

G7080 GORIZIA via IX agosto 11 12:08 13:06 15:14 16:14 17:14 18:13 19:11

G7236 GORIZIA via Sauro (tribunale) 12:09 13:07 15:15 16:15 17:15 18:14 19:12

G7181 GORIZIA via De Gasperi 27 12:09 13:07 15:15 16:15 17:15 18:14 19:12

G7231 GORIZIA via Mameli 2/C 12:11 13:09 15:17 16:17 17:17 18:16 19:14

G7041 GORIZIA corso Verdi 12 (posta centrale) 12:17 13:15 15:23 16:23 17:23 18:22 19:20

FI festiva invernale

FI-03 festiva invernale (escluso 25.12 e 01.01)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 8 CIP/stazione-università-ospedale-CIP/stazione
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  201 203 215 205 207 209
frequenza corsa s/eS I-S Ns/eS I I I
CIPN1 GORIZIA centro intermodale passeggeri - corsia 1 07:25 07:25 07:25 08:05 08:45 09:25
G7246 GORIZIA via di Manzano (fronte 7) 07:25 07:25 07:25 08:05 08:45 09:25
G7128 GORIZIA via Trieste 28 07:26 07:26 07:26 08:06 08:46 09:26
G7142 GORIZIA via Cipriani 131 07:27 07:27 07:27 08:07 08:47 09:27
G7143 GORIZIA via Toscanini 6/8 07:27 07:27 07:27 08:07 08:47 09:27
G7144 GORIZIA via Garzarolli (fronte supermercato) 07:28 07:28 07:28 08:08 08:48 09:28
G7154 GORIZIA via Fabiani 7 07:29 07:29 07:29 08:09 08:49 09:29
G7155 GORIZIA via Garzarolli 89 07:30 07:30 07:30 08:10 08:50 09:30
G7217 GORIZIA via dei Grabizio 23 (scuola Trinko) 07:31 - - - - -
G7085 GORIZIA via Vittorio Veneto (fronte 85, San Rocco) 07:31 07:31 07:31 08:11 08:51 09:31
G7086 GORIZIA via Vittorio Veneto 132 07:32 07:32 07:32 08:12 08:52 09:32
G7087 GORIZIA via Vittorio Veneto (vecchio ospedale) 07:33 07:33 07:33 08:13 08:53 09:33
G7088 GORIZIA via Vittorio Veneto 171 07:33 07:33 07:33 08:13 08:53 09:33
G7089 GORIZIA via Vittorio Veneto 153 07:34 07:34 07:34 08:14 08:54 09:34
G7219 GORIZIA via Cravos 13 (Casa Rossa) 07:35 07:35 07:35 08:15 08:55 09:35
G7216 GORIZIA via Alviano (università) 07:36 07:36 07:36 08:16 08:56 09:36
G7222 GORIZIA via Marconi 7 07:37 07:37 07:37 08:17 08:57 09:37
G7231 GORIZIA via Mameli 2/C 07:39 07:39 07:39 08:19 08:59 09:39
G7042 07:40 07:40 07:40 08:20 09:00 09:40
G7043 GORIZIA viale XX settembre (fronte 9, liceo) 07:41 07:41 07:41 08:21 09:01 09:41
G7044 GORIZIA viale XX settembre 66 07:41 07:41 07:41 08:21 09:01 09:41
G7045 GORIZIA via Don Bosco (fronte 157) 07:42 07:42 07:42 08:22 09:02 09:42
G7163 GORIZIA via dei Torriani 36 07:43 07:43 07:43 08:23 09:03 09:43
G7164 GORIZIA via dei Torriani 62 07:43 07:43 07:43 08:23 09:03 09:43
G7072 07:44 07:44 07:44 08:24 09:04 09:44
G7073 GORIZIA via Brigata Pavia 112 07:44 07:44 07:44 08:24 09:04 09:44
G7074 GORIZIA viale Colombo (fronte 8) 07:45 07:45 07:45 08:25 09:05 09:45
G7075 GORIZIA via Brigata Casale (incrocio viale Colombo) 07:46 07:46 07:46 08:26 09:06 09:46
G7076 GORIZIA via Brigata Casale (Carraro) 07:46 07:46 07:46 08:26 09:06 09:46
G7077 GORIZIA via Montecucco 21 07:47 07:47 07:47 08:27 09:07 09:47
G7165 GORIZIA via Diacono (fronte 7) 07:47 07:47 07:47 08:27 09:07 09:47
G7167 GORIZIA via Diacono (fronte 63/65) 07:48 07:48 07:48 08:28 09:08 09:48
G7168 GORIZIA via Fatebenefratelli 34 (ospedale) 07:49 07:49 07:49 08:29 09:09 09:49
CIPN1 GORIZIA centro intermodale passeggeri - corsia 1 07:55 07:55 07:55 08:35 09:15 09:55

I feriale invernale (da lunedì a sabato)
I-S feriale invernale (solo sabato)
s/eS giorni di scuola (escluso il sabato)
Ns/eS giorni no di scuola (escluso il sabato)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 8 CIP/stazione-università-ospedale-CIP/stazione
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  211 213 165 167 169 157 
frequenza corsa I I I I I s
CIPN1 GORIZIA centro intermodale passeggeri - corsia 1 10:05 10:45 11:10 11:50 12:25 13:05
G7246 GORIZIA via di Manzano (fronte 7) 10:05 10:45 11:10 11:50 12:25 13:05
G7128 GORIZIA via Trieste 28 10:06 10:46 11:11 11:51 12:26 13:06
G7142 GORIZIA via Cipriani 131 10:07 10:47 11:12 11:52 12:27 13:07
G7143 GORIZIA via Toscanini 6/8 10:07 10:47 11:12 11:52 12:27 13:07
G7144 GORIZIA via Garzarolli (fronte supermercato) 10:08 10:48 11:13 11:53 12:28 13:08
G7154 GORIZIA via Fabiani 7 10:09 10:49 11:14 11:54 12:29 13:09
G7155 GORIZIA via Garzarolli 89 10:10 10:50 11:15 11:55 12:30 13:10
G7085 GORIZIA via Vittorio Veneto (fronte 85, San Rocco) 10:11 10:51 11:16 11:56 12:31 13:11
G7086 GORIZIA via Vittorio Veneto 132 10:12 10:52 11:17 11:57 12:32 13:12
G7087 GORIZIA via Vittorio Veneto (vecchio ospedale) 10:13 10:53 11:18 11:58 12:33 13:13
G7088 GORIZIA via Vittorio Veneto 171 10:13 10:53 11:18 11:58 12:33 13:13
G7089 GORIZIA via Vittorio Veneto 153 10:14 10:54 11:19 11:59 12:34 13:14
G7219 GORIZIA via Cravos 13 (Casa Rossa) 10:15 10:55 11:20 12:00 12:35 13:15
G7216 GORIZIA via Alviano (università) 10:16 10:56 11:21 12:01 12:36 13:16
G7222 GORIZIA via Marconi 7 10:17 10:57 11:22 12:02 12:37 13:17
G7231 GORIZIA via Mameli 2/C 10:19 10:59 11:24 12:04 12:39 13:19
G7042 10:20 11:00 11:25 12:05 12:40 13:20
G7043 GORIZIA viale XX settembre (fronte 9, liceo) 10:21 11:01 11:26 12:06 12:41 13:21
G7044 GORIZIA viale XX settembre 66 10:21 11:01 11:26 12:06 12:41 13:21
G7045 GORIZIA via Don Bosco (fronte 157) 10:22 11:02 11:27 12:07 12:42 13:22
G7163 GORIZIA via dei Torriani 36 10:23 11:03 11:28 12:08 12:43 13:23
G7164 GORIZIA via dei Torriani 62 10:23 11:03 11:28 12:08 12:43 13:23
G7072 10:24 11:04 11:29 12:09 12:44 13:24
G7073 GORIZIA via Brigata Pavia 112 10:24 11:04 11:29 12:09 12:44 13:24
G7074 GORIZIA viale Colombo (fronte 8) 10:25 11:05 11:30 12:10 12:45 13:25
G7075 GORIZIA via Brigata Casale (incrocio viale Colombo) 10:26 11:06 11:31 12:11 12:46 13:26
G7076 GORIZIA via Brigata Casale (Carraro) 10:26 11:06 11:31 12:11 12:46 13:26
G7077 GORIZIA via Montecucco 21 10:27 11:07 11:32 12:12 12:47 13:27
G7165 GORIZIA via Diacono (fronte 7) 10:27 11:07 11:32 12:12 12:47 13:27
G7167 GORIZIA via Diacono (fronte 63/65) 10:28 11:08 11:33 12:13 12:48 13:28
G7168 GORIZIA via Fatebenefratelli 34 (ospedale) 10:29 11:09 11:34 12:14 12:49 13:29
CIPN1 GORIZIA centro intermodale passeggeri - corsia 1 10:35 11:15 11:40 12:20 12:55 13:35

I feriale invernale (da lunedì a sabato)
s giorni di scuola



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 8 CIP/stazione-università-ospedale-CIP/stazione

I feriale invernale (da lunedì a sabato)

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  147 151 125 127 129
frequenza corsa I I I I I
CIPN1 GORIZIA centro intermodale passeggeri - corsia 1 13:40 14:20 14:55 15:35 16:15
G7246 GORIZIA via di Manzano (fronte 7) 13:40 14:20 14:55 15:35 16:15
G7128 GORIZIA via Trieste 28 13:41 14:21 14:56 15:36 16:16
G7142 GORIZIA via Cipriani 131 13:42 14:22 14:57 15:37 16:17
G7143 GORIZIA via Toscanini 6/8 13:42 14:22 14:57 15:37 16:17
G7144 GORIZIA via Garzarolli (fronte supermercato) 13:43 14:23 14:58 15:38 16:18
G7154 GORIZIA via Fabiani 7 13:44 14:24 14:59 15:39 16:19
G7155 GORIZIA via Garzarolli 89 13:45 14:25 15:00 15:40 16:20
G7085 GORIZIA via Vittorio Veneto (fronte 85, San Rocco) 13:46 14:26 15:01 15:41 16:21
G7086 GORIZIA via Vittorio Veneto 132 13:47 14:27 15:02 15:42 16:22
G7087 GORIZIA via Vittorio Veneto (vecchio ospedale) 13:48 14:28 15:03 15:43 16:23
G7088 GORIZIA via Vittorio Veneto 171 13:48 14:28 15:03 15:43 16:23
G7089 GORIZIA via Vittorio Veneto 153 13:49 14:29 15:04 15:44 16:24
G7219 GORIZIA via Cravos 13 (Casa Rossa) 13:50 14:30 15:05 15:45 16:25
G7216 GORIZIA via Alviano (università) 13:51 14:31 15:06 15:46 16:26
G7222 GORIZIA via Marconi 7 13:52 14:32 15:07 15:47 16:27
G7231 GORIZIA via Mameli 2/C 13:54 14:34 15:09 15:49 16:29
G7042 13:55 14:35 15:10 15:50 16:30
G7043 GORIZIA viale XX settembre (fronte 9, liceo) 13:56 14:36 15:11 15:51 16:31
G7044 GORIZIA viale XX settembre 66 13:56 14:36 15:11 15:51 16:31
G7045 GORIZIA via Don Bosco (fronte 157) 13:57 14:37 15:12 15:52 16:32
G7163 GORIZIA via dei Torriani 36 13:58 14:38 15:13 15:53 16:33
G7164 GORIZIA via dei Torriani 62 13:58 14:38 15:13 15:53 16:33
G7072 13:59 14:39 15:14 15:54 16:34
G7073 GORIZIA via Brigata Pavia 112 13:59 14:39 15:14 15:54 16:34
G7074 GORIZIA viale Colombo (fronte 8) 14:00 14:40 15:15 15:55 16:35
G7075 GORIZIA via Brigata Casale (incrocio viale Colombo) 14:01 14:41 15:16 15:56 16:36
G7076 GORIZIA via Brigata Casale (Carraro) 14:01 14:41 15:16 15:56 16:36
G7077 GORIZIA via Montecucco 21 14:02 14:42 15:17 15:57 16:37
G7165 GORIZIA via Diacono (fronte 7) 14:02 14:42 15:17 15:57 16:37
G7167 GORIZIA via Diacono (fronte 63/65) 14:03 14:43 15:18 15:58 16:38
G7168 GORIZIA via Fatebenefratelli 34 (ospedale) 14:04 14:44 15:19 15:59 16:39
CIPN1 GORIZIA centro intermodale passeggeri - corsia 1 14:10 14:50 15:25 16:05 16:45



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 8 CIP/stazione-università-ospedale-CIP/stazione

I feriale invernale (da lunedì a sabato)

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  159 233 141 237 239
frequenza corsa I I I I I
CIPN1 GORIZIA centro intermodale passeggeri - corsia 1 16:50 17:25 18:05 18:40 19:20
G7246 GORIZIA via di Manzano (fronte 7) 16:50 17:25 18:05 18:40 19:20
G7128 GORIZIA via Trieste 28 16:51 17:26 18:06 18:41 19:21
G7142 GORIZIA via Cipriani 131 16:52 17:27 18:07 18:42 19:22
G7143 GORIZIA via Toscanini 6/8 16:52 17:27 18:07 18:42 19:22
G7144 GORIZIA via Garzarolli (fronte supermercato) 16:53 17:28 18:08 18:43 19:23
G7154 GORIZIA via Fabiani 7 16:54 17:29 18:09 18:44 19:24
G7155 GORIZIA via Garzarolli 89 16:55 17:30 18:10 18:45 19:25
G7085 GORIZIA via Vittorio Veneto (fronte 85, San Rocco) 16:56 17:31 18:11 18:46 19:26
G7086 GORIZIA via Vittorio Veneto 132 16:57 17:32 18:12 18:47 19:27
G7087 GORIZIA via Vittorio Veneto (vecchio ospedale) 16:58 17:33 18:13 18:48 19:28
G7088 GORIZIA via Vittorio Veneto 171 16:58 17:33 18:13 18:48 19:28
G7089 GORIZIA via Vittorio Veneto 153 16:59 17:34 18:14 18:49 19:29
G7219 GORIZIA via Cravos 13 (Casa Rossa) 17:00 17:35 18:15 18:50 19:30
G7216 GORIZIA via Alviano (università) 17:01 17:36 18:16 18:51 19:31
G7222 GORIZIA via Marconi 7 17:02 17:37 18:17 18:52 19:32
G7231 GORIZIA via Mameli 2/C 17:04 17:39 18:19 18:54 19:34
G7042 17:05 17:40 18:20 18:55 19:35
G7043 GORIZIA viale XX settembre (fronte 9, liceo) 17:06 17:41 18:21 18:56 19:36
G7044 GORIZIA viale XX settembre 66 17:06 17:41 18:21 18:56 19:36
G7045 GORIZIA via Don Bosco (fronte 157) 17:07 17:42 18:22 18:57 19:37
G7163 GORIZIA via dei Torriani 36 17:08 17:43 18:23 18:58 19:38
G7164 GORIZIA via dei Torriani 62 17:08 17:43 18:23 18:58 19:38
G7072 17:09 17:44 18:24 18:59 19:39
G7073 GORIZIA via Brigata Pavia 112 17:09 17:44 18:24 18:59 19:39
G7074 GORIZIA viale Colombo (fronte 8) 17:10 17:45 18:25 19:00 19:40
G7075 GORIZIA via Brigata Casale (incrocio viale Colombo) 17:11 17:46 18:26 19:01 19:41
G7076 GORIZIA via Brigata Casale (Carraro) 17:11 17:46 18:26 19:01 19:41
G7077 GORIZIA via Montecucco 21 17:12 17:47 18:27 19:02 19:42
G7165 GORIZIA via Diacono (fronte 7) 17:12 17:47 18:27 19:02 19:42
G7167 GORIZIA via Diacono (fronte 63/65) 17:13 17:48 18:28 19:03 19:43
G7168 GORIZIA via Fatebenefratelli 34 (ospedale) 17:14 17:49 18:29 19:04 19:44
CIPN1 GORIZIA centro intermodale passeggeri - corsia 1 17:20 17:55 18:35 19:10 19:50



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 8 CIP/stazione-università-ospedale-CIP/stazioneLinea 8 CIP/stazione-università-CIP/stazione (linea diretta)

CORSE ATTIVE DAL 22 SETTEMBRE AL 19 DICEMBRE 2025

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  401 403 405 407
frequenza corsa un/eS un/eS un/eS un/eS
CIPN1 GORIZIA centro intermodale passeggeri - corsia 1 08:25 08:50 09:25 09:48
G7245 GORIZIA via Alviano (lato università) 08:34 08:59 09:34 09:57
G7216 GORIZIA via Alviano (università) 08:35 09:00 09:35 09:58
CIPN1 GORIZIA centro intermodale passeggeri - corsia 1 08:43 09:08 09:43 10:06

un/eS corse universitarie (escluso sabato)



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea INT Gorizia (Italia)-Nova Gorica (Slovenia)
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  1 3 5 7 9 11

frequenza corsa G G G G G G

CIPN1 GORIZIA centro intermodale passeggeri - CORSIA 1 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00

G7008 GORIZIA corso Italia 215 (San Giusto) 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01

G7009 GORIZIA corso Italia 177 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01

G7010 GORIZIA corso Italia 159 (parco) 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02

G7011 GORIZIA corso Italia 89/85 (farmacia) 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03

G7012 GORIZIA corso Italia 51/A 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04

G7236 GORIZIA via Sauro (tribunale) 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05

G7181 GORIZIA via De Gasperi 27 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06

G7015 GORIZIA piazza della Vittoria 30 (farmacia) 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08

G7016 GORIZIA via Carducci 26 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08

G7253 GORIZIA via Pellico 4 (palazzo Attems) 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09

G7214 GORIZIA via San Gabriele 28 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11

IN021 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13

IN013 NOVA GORICA Elektro (Prvomajska ulica) 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15

IN014 NOVA GORICA Remiza (Prvomajska ulica) 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16

IN015 NOVA GORICA Gostol (Prvomajska ulica) 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17

IN016 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18

IN010 NOVA GORICA Cankarjeva ulica 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19

IN011 NOVA GORICA Glasbena šola (Cankarjeva ulica) 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20

IN023 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21

IN007 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25

G tutti i giorni

CORSE ATTIVE DAL 1° OTTOBRE



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea INT Gorizia (Italia)-Nova Gorica (Slovenia)
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  13 15 17 19 21 23 

frequenza corsa G G G G G * G *
CIPN1 GORIZIA centro intermodale passeggeri - CORSIA 1 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00

G7008 GORIZIA corso Italia 215 (San Giusto) 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01

G7009 GORIZIA corso Italia 177 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01

G7010 GORIZIA corso Italia 159 (parco) 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02

G7011 GORIZIA corso Italia 89/85 (farmacia) 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03

G7012 GORIZIA corso Italia 51/A 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04

G7236 GORIZIA via Sauro (tribunale) 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05

G7181 GORIZIA via De Gasperi 27 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06

G7015 GORIZIA piazza della Vittoria 30 (farmacia) 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08

G7016 GORIZIA via Carducci 26 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08

G7253 GORIZIA via Pellico 4 (palazzo Attems) 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09

G7214 GORIZIA via San Gabriele 28 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11

IN021 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13

IN013 NOVA GORICA Elektro (Prvomajska ulica) 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15

IN014 NOVA GORICA Remiza (Prvomajska ulica) 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16

IN015 NOVA GORICA Gostol (Prvomajska ulica) 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17

IN016 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18

IN010 NOVA GORICA Cankarjeva ulica 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19

IN011 NOVA GORICA Glasbena šola (Cankarjeva ulica) 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20

IN023 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21

IN007 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25

G tutti i giorni
G * tutti i giorni (escluso 25.12 e 01.01)

CORSE ATTIVE DAL 1° OTTOBRE



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea INT Gorizia (Italia)-Nova Gorica (Slovenia)
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  25 27 29 31 33 35

frequenza corsa G * G * G G G G

CIPN1 GORIZIA centro intermodale passeggeri - CORSIA 1 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00

G7008 GORIZIA corso Italia 215 (San Giusto) 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01

G7009 GORIZIA corso Italia 177 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01

G7010 GORIZIA corso Italia 159 (parco) 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02

G7011 GORIZIA corso Italia 89/85 (farmacia) 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03

G7012 GORIZIA corso Italia 51/A 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04

G7236 GORIZIA via Sauro (tribunale) 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05

G7181 GORIZIA via De Gasperi 27 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06

G7015 GORIZIA piazza della Vittoria 30 (farmacia) 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08

G7016 GORIZIA via Carducci 26 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08

G7253 GORIZIA via Pellico 4 (palazzo Attems) 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09

G7214 GORIZIA via San Gabriele 28 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11

IN021 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13

IN013 NOVA GORICA Elektro (Prvomajska ulica) 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15

IN014 NOVA GORICA Remiza (Prvomajska ulica) 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16

IN015 NOVA GORICA Gostol (Prvomajska ulica) 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17

IN016 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18

IN010 NOVA GORICA Cankarjeva ulica 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19

IN011 NOVA GORICA Glasbena šola (Cankarjeva ulica) 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20

IN023 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21

IN007 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25

G tutti i giorni
G * tutti i giorni (escluso 25.12 e 01.01)

CORSE ATTIVE DAL 1° OTTOBRE



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea INT Gorizia (Italia)-Nova Gorica (Slovenia)
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  37 39 41 43 45 47

frequenza corsa G G G G G G

CIPN1 GORIZIA centro intermodale passeggeri - CORSIA 1 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00

G7008 GORIZIA corso Italia 215 (San Giusto) 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01

G7009 GORIZIA corso Italia 177 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01

G7010 GORIZIA corso Italia 159 (parco) 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02

G7011 GORIZIA corso Italia 89/85 (farmacia) 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03

G7012 GORIZIA corso Italia 51/A 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04

G7236 GORIZIA via Sauro (tribunale) 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05

G7181 GORIZIA via De Gasperi 27 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06

G7015 GORIZIA piazza della Vittoria 30 (farmacia) 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08

G7016 GORIZIA via Carducci 26 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08

G7253 GORIZIA via Pellico 4 (palazzo Attems) 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09

G7214 GORIZIA via San Gabriele 28 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11

IN021 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13

IN013 NOVA GORICA Elektro (Prvomajska ulica) 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15

IN014 NOVA GORICA Remiza (Prvomajska ulica) 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16

IN015 NOVA GORICA Gostol (Prvomajska ulica) 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17

IN016 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18

IN010 NOVA GORICA Cankarjeva ulica 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19

IN011 NOVA GORICA Glasbena šola (Cankarjeva ulica) 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20

IN023 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21

IN007 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25

G tutti i giorni

CORSE ATTIVE DAL 1° OTTOBRE



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea INT Gorizia (Italia)-Nova Gorica (Slovenia)
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  49 51 53

frequenza corsa G G G

CIPN1 GORIZIA centro intermodale passeggeri - CORSIA 1 19:30 20:00 20:30

G7008 GORIZIA corso Italia 215 (San Giusto) 19:31 20:01 20:31

G7009 GORIZIA corso Italia 177 19:31 20:01 20:31

G7010 GORIZIA corso Italia 159 (parco) 19:32 20:02 20:32

G7011 GORIZIA corso Italia 89/85 (farmacia) 19:33 20:03 20:33

G7012 GORIZIA corso Italia 51/A 19:34 20:04 20:34

G7236 GORIZIA via Sauro (tribunale) 19:35 20:05 20:35

G7181 GORIZIA via De Gasperi 27 19:36 20:06 20:36

G7015 GORIZIA piazza della Vittoria 30 (farmacia) 19:38 20:08 20:38

G7016 GORIZIA via Carducci 26 19:38 20:08 20:38

G7253 GORIZIA via Pellico 4 (palazzo Attems) 19:39 20:09 20:39

G7214 GORIZIA via San Gabriele 28 19:41 20:11 20:41

IN021 19:43 20:13 20:43

IN013 NOVA GORICA Elektro (Prvomajska ulica) 19:45 20:15 20:45

IN014 NOVA GORICA Remiza (Prvomajska ulica) 19:46 20:16 20:46

IN015 NOVA GORICA Gostol (Prvomajska ulica) 19:47 20:17 20:47

IN016 19:48 20:18 20:48

IN010 NOVA GORICA Cankarjeva ulica 19:49 20:19 20:49

IN011 NOVA GORICA Glasbena šola (Cankarjeva ulica) 19:50 20:20 20:50

IN023 19:51 20:21 20:51

IN007 19:55 20:25 20:55

G tutti i giorni

CORSE ATTIVE DAL 1° OTTOBRE



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea INT Nova Gorica (Slovenia) - Gorizia (Italia) 
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  2 4 6 8 10 12

frequenza corsa G G G G G G

IN007 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00

IN022 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01

IN003 NOVA GORICA Glasbena šola (Cankarjeva ulica) 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02

IN004 NOVA GORICA Cankarjeva ulica 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03

IN017 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04

IN018 NOVA GORICA Gostol (Prvomajska ulica) 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05

IN019 NOVA GORICA Remiza (Prvomajska ulica) 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06

IN021 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09

G7215 GORIZIA via San Gabriele 45 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11

G7252 GORIZIA via Pellico 1 (palazzo Attems) 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12

G7028 GORIZIA via Carducci 9/11 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13

G7029 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14

G7192 GORIZIA via De Gasperi (fronte 31) 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15

G7237 GORIZIA via Sauro (fronte tribunale) 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16

G7032 GORIZIA corso Italia 80 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16

G7033 GORIZIA corso Italia 118/120 (fronte farmacia) 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17

G7034 GORIZIA corso Italia 190 (fronte parco) 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17

G7035 GORIZIA corso Italia 226 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18

G7036 GORIZIA corso Italia 244 (San Giusto) 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18

CIPN1 GORIZIA centro intermodale passeggeri - CORSIA 1 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25

G tutti i giorni

CORSE ATTIVE DAL 1° OTTOBRE



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea INT Nova Gorica (Slovenia) - Gorizia (Italia) 
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  14 16 18 20 22 24 

frequenza corsa G G G G G * G *
IN007 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00

IN022 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01

IN003 NOVA GORICA Glasbena šola (Cankarjeva ulica) 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02

IN004 NOVA GORICA Cankarjeva ulica 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03

IN017 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04

IN018 NOVA GORICA Gostol (Prvomajska ulica) 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05

IN019 NOVA GORICA Remiza (Prvomajska ulica) 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06

IN021 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09

G7215 GORIZIA via San Gabriele 45 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11

G7252 GORIZIA via Pellico 1 (palazzo Attems) 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12

G7028 GORIZIA via Carducci 9/11 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13

G7029 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14

G7192 GORIZIA via De Gasperi (fronte 31) 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15

G7237 GORIZIA via Sauro (fronte tribunale) 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16

G7032 GORIZIA corso Italia 80 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16

G7033 GORIZIA corso Italia 118/120 (fronte farmacia) 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17

G7034 GORIZIA corso Italia 190 (fronte parco) 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17

G7035 GORIZIA corso Italia 226 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18

G7036 GORIZIA corso Italia 244 (San Giusto) 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18

CIPN1 GORIZIA centro intermodale passeggeri - CORSIA 1 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25

G tutti i giorni
G * tutti i giorni (escluso 25.12 e 01.01)

CORSE ATTIVE DAL 1° OTTOBRE



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea INT Nova Gorica (Slovenia) - Gorizia (Italia) 
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  26 28 30 32 34 36

frequenza corsa G * G * G G G G

IN007 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00

IN022 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01

IN003 NOVA GORICA Glasbena šola (Cankarjeva ulica) 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02

IN004 NOVA GORICA Cankarjeva ulica 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03

IN017 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04

IN018 NOVA GORICA Gostol (Prvomajska ulica) 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05

IN019 NOVA GORICA Remiza (Prvomajska ulica) 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06

IN021 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09

G7215 GORIZIA via San Gabriele 45 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11

G7252 GORIZIA via Pellico 1 (palazzo Attems) 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12

G7028 GORIZIA via Carducci 9/11 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13

G7029 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14

G7192 GORIZIA via De Gasperi (fronte 31) 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15

G7237 GORIZIA via Sauro (fronte tribunale) 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16

G7032 GORIZIA corso Italia 80 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16

G7033 GORIZIA corso Italia 118/120 (fronte farmacia) 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17

G7034 GORIZIA corso Italia 190 (fronte parco) 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17

G7035 GORIZIA corso Italia 226 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18

G7036 GORIZIA corso Italia 244 (San Giusto) 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18

CIPN1 GORIZIA centro intermodale passeggeri - CORSIA 1 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25

G tutti i giorni
G * tutti i giorni (escluso 25.12 e 01.01)

CORSE ATTIVE DAL 1° OTTOBRE



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea INT Nova Gorica (Slovenia) - Gorizia (Italia) 
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  38 40 42 44 46 48

frequenza corsa G G G G G G

IN007 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00

IN022 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01

IN003 NOVA GORICA Glasbena šola (Cankarjeva ulica) 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02

IN004 NOVA GORICA Cankarjeva ulica 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03

IN017 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04

IN018 NOVA GORICA Gostol (Prvomajska ulica) 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05

IN019 NOVA GORICA Remiza (Prvomajska ulica) 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06

IN021 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09

G7215 GORIZIA via San Gabriele 45 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11

G7252 GORIZIA via Pellico 1 (palazzo Attems) 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12

G7028 GORIZIA via Carducci 9/11 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13

G7029 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14

G7192 GORIZIA via De Gasperi (fronte 31) 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15

G7237 GORIZIA via Sauro (fronte tribunale) 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16

G7032 GORIZIA corso Italia 80 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16

G7033 GORIZIA corso Italia 118/120 (fronte farmacia) 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17

G7034 GORIZIA corso Italia 190 (fronte parco) 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17

G7035 GORIZIA corso Italia 226 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18

G7036 GORIZIA corso Italia 244 (San Giusto) 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18

CIPN1 GORIZIA centro intermodale passeggeri - CORSIA 1 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25

G tutti i giorni

CORSE ATTIVE DAL 1° OTTOBRE



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea INT Nova Gorica (Slovenia) - Gorizia (Italia) 
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  50 52 56

frequenza corsa G G G

IN007 19:30 20:00 21:00

IN022 19:31 20:01 21:01

IN003 NOVA GORICA Glasbena šola (Cankarjeva ulica) 19:32 20:02 21:02

IN004 NOVA GORICA Cankarjeva ulica 19:33 20:03 21:03

IN017 19:34 20:04 21:04

IN018 NOVA GORICA Gostol (Prvomajska ulica) 19:35 20:05 21:05

IN019 NOVA GORICA Remiza (Prvomajska ulica) 19:36 20:06 21:06

IN021 19:39 20:09 21:09

G7215 GORIZIA via San Gabriele 45 19:41 20:11 21:11

G7252 GORIZIA via Pellico 1 (palazzo Attems) 19:42 20:12 21:12

G7028 GORIZIA via Carducci 9/11 19:43 20:13 21:13

G7029 19:44 20:14 21:14

G7192 GORIZIA via De Gasperi (fronte 31) 19:45 20:15 21:15

G7237 GORIZIA via Sauro (fronte tribunale) 19:46 20:16 21:16

G7032 GORIZIA corso Italia 80 19:46 20:16 21:16

G7033 GORIZIA corso Italia 118/120 (fronte farmacia) 19:47 20:17 21:17

G7034 GORIZIA corso Italia 190 (fronte parco) 19:47 20:17 21:17

G7035 GORIZIA corso Italia 226 19:48 20:18 21:18

G7036 GORIZIA corso Italia 244 (San Giusto) 19:48 20:18 21:18

CIPN1 GORIZIA centro intermodale passeggeri - CORSIA 1 19:55 20:25 21:25

G tutti i giorni

CORSE ATTIVE DAL 1° OTTOBRE



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

GORIZIA
centro intermodale passeggeri/stazione ferroviaria

EMETTITRICE AUTOMATICA centro intermodale passeggeri/stazione ferroviaria 

EMETTITRICE AUTOMATICA corso Italia 51

EMETTITRICE AUTOMATICA corso Verdi 12 (posta centrale)

corso Italia 129

bar Aquileia corso Italia 175

Milli bar corso Italia 229

bar al Mercato corso Verdi 24

corso Verdi 131

piazza Cavour 32

piazza della Vittoria 45

trattoria Turri piazza Sant’Andrea 11

edicola alla Stazione piazzale Martiri per la Libertà d’Italia 20

stradone della Mainizza 43

bar Sport via Brigata Pavia 27/B

Tobacco Inn rivendita 91 via del Carso 26

supermercato Maxi

via Duca d’Aosta 106

bar ospedale via Fatebenefratelli 34

bar la Fuente via Garzarolli 142

via IV novembre 32/B

via Mazzini 12

via del Montesanto 64

via Orzoni 29

TPL FVG mette a disposizione diverse modalità per acquistare i titoli di viaggio ed essere sempre vicino alle tue esigenze di mobilità:
la mobile app di Tpl Fvg, dalla quale è possibile acquistare biglietti orari o giornalieri con diversi metodi di pagamento; direttamente dal 
cellulare con SMS attraverso il tuo credito telefonico; il sito internet www.tplfvg.it, dal quale è possibile acquistare abbonamenti con uno 
sconto del 5% (il pagamento è consentito con l’utilizzo della carta di credito); una rete capillare di biglietterie, rivendite ed emettitrici 
automatiche sul territorio.

NOVITÀ :   TAP TO GO
SU TUTTI I BUS URBANI È POSSIBILE ACQUISTARE IL BIGLIETTO A BORDO
CON PAGAMENTO CONTACTLESS (carte di credito, debito, wallet digitali )



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

via Pellico 6

via Signorini 12

Bora bar LUCINICO piazza San Giorgio

MOSSA
La Bottega di Gina via dei Fiori 1

SAN LORENZO ISONTINO
alimentari Despar via Tommaseo 84

CAPRIVA DEL FRIULI
La Bruja via Moraro 1

punti vendita abilitati all’acquisto di abbonamenti urbani



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

App TPL FVG

Cerca la app TPL FVG in App Store o Google Play e scaricala 
gratuitamente nel tuo dispositivo.

Cosa puoi fare?

travel planner
consultare gli avvisi sul servizio 
sapere se il tuo bus sta 
arrivando utilizzando il real time
cercare le fermate e rivendite 
più vicine alla tua posizione
acquistare direttamente il 
biglietto



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Dove acquistare i titoli di viaggio 

1 carta = 1 biglietto per 1 passeggero
1 = 1 

Si possono utilizzare:

Come funziona:
 Avvicinare

luce verde
luce rossa

’utilizzo di più autobus
ogni volta che si sale.

addebito de nitivo
applicando sempre la tari a più conveniente 

un solo 
biglietto stessa carta.

SUI BUS DEL SERVIZIO URBANO DI 
GORIZIA - MONFALCONE - GRADO 

SI PUÒ ACQUISTARE IL BIGLIETTO A BORDO 
CON UN SEMPLICE TAP!

TAP TO GO



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

TELEGRAM @aptgoriziainforma

WHATSAPP @aptgoriziainforma

FACEBOOK @aptgorizia

INSTAGRAM @aptgorizia

LINKEDIN @APT Gorizia
Azienda Provinciale Trasporti S.p.A.

SITO WEB www.aptgorizia.it



ORARIO VALIDO DALL’ 11 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

TPL FVG S.c.a.r.l.
via Caduti di An Nasiriyah 6
34170 Gorizia (GO)

Call center 
040 9712343 (rete mobile)
800 052 040 (rete fissa)

www.tplfvg.it 

APT Gorizia S.p.A.

0481 593511

www.aptgorizia.it

redazione e stampa a cura di APT SpA 09/2025


